
 
PORTARIA Nº 272 DE 05 DE JUNHO DE 2023 
 
 
O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso das 

suas atribuições, e cumprindo o disposto no Capítulo 8, do Edital de Abertura 

das Inscrições – 001/2023, publicado no DOE de 06/05/2023, RESOLVE: 

1. Publicar relação Final da Avaliação Curricular no site: www.saeb.ba.gov.br, 

Convocando para entrega de documentos para comprovação das informações 

prestadas no momento da inscrição.  

2. Os Candidatos abaixo deverão encaminhar cópias dos documentos a serem 

entregues pessoalmente ou postadas via SEDEX, no período 07/06/2023 até 

15/06/2023, à Secretaria da Administração do Estado da Bahia – Ref.: Avaliação 

Curricular/Processo Seletivo Simplificado, endereço 2ª Avenida do Centro 

Administrativo da Bahia, nº 200, CAB, CEP 41.745-003, Salvador-BA. 

 
 
EDELVINO DA SILVA GÓES FILHO 
Secretário da Administração 

 
 
 
 

  



Anexo Único 
 
- Ampla Concorrência - 
20007956 – Técnico Administrativo Temporário - Administrativa – 
Central 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1029842 RITA JOSÉLIA MEDEIROS DIAS 2x2.823.4x5-x6 10 
2.  1029010 DEIJACY ALVES DE OLIVEIRA 289.949.3x5-x5 10 
3.  1029975 ANTONIO ELIAS DA SILVA 337.x92.5x5-63 10 
4.  1025181 ANTONIO ANGELO DA SILVA 296.x68.x65-xx 10 
5.  1026066 ENIVALDO SILVA DOS SANTOS 3x5.5x8.785-49 10 
6.  1025875 ALDACIRA LIMA DA SILVA 364.968.635-x4 10 
7.  1025582 REGINA CELIA PEREIRA LOPES 335.887.x65-72 10 
8.  1028502 MARIA AUXILIADORA COSTA DE BARROS 648.x58.245-49 10 
9.  1029969 NILSON MELO DA CRUZ 3x5.x67.265-53 10 
10.  1026104 VERA LUCIA SALGADO OLIVEIRA 43x.7x9.235-72 10 
11.  1028886 ANDERSON LAGO DE SANTANNA 454.338.445-87 10 
12.  1030143 VALNEIDE ARAUJO MONTOYA FLORES 458.2x5.545-x5 10 
13.  1029585 RUTE DE JESUS FERREIRA 53x.34x.955-72 10 
14.  1029457 JUCINEIA MARIA SANTOS SAMPAIO 38x.52x.265-xx 10 
15.  1028393 PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA MARTINEZ 6x2.845.3x5-82 10 
16.  1028904 INDIMAR OLIVEIRA DA SILVA 429.292.xx5-9x 10 
17.  1025524 LÁZARO DOS SANTOS NASCIMENTO 275.778.2x5-xx 10 
18.  1027491 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS MARTFELD 5xx.933.535-72 10 
19.  1026881 JACIARA DA SILVA CERQUEIRA 5x7.334.865-68 10 
20.  1028663 JORGECERQUEIRA DA SILVA 5x8.xxx.895-34 10 
21.  1028092 MARLI DA SILVA SOUZA 586.96x.4x5-2x 10 
22.  1027642 ZULEMA PRAXEDES SILVA 546.754.565-53 10 
23.  1026998 PEDRO PEREIRA RODRIGUES FILHO 567.x93.965-87 10 
24.  1030214 VERA LUCIA NOVAES DOS SANTOS 587.xx5.595-9x 10 
25.  1025366 FERNANDO LUIZ DOS SANTOS SILVA 577.x62.x85-49 10 
26.  1025838 ANDREA LUÍZA VALLE VIGAS 776.589.575-34 10 
27.  1028346 VIRGÍNIA RODRIGUES OLIVEIRA 769.93x.835-87 10 
28.  1026324 JESSICA DIVINA DA SILVA x42.729.955-xx 10 
29.  1027815 PAULO SERGIO JOSÉ DA COSTA 7x6.x55.8x5-x6 10 
30.  1027948 MARCELO AUGUSTO SIMOES AGUIAR 39x.786.2x5-87 10 
31.  1028386 CREMILDA DOS SANTOS 644.x29.975-53 10 
32.  1026137 EFIGENIA MARIA DE FREITAS 93x.3xx.xx5-9x 10 
33.  1026839 MAGNÓLIA SANTOS DE JESUS 894.6x3.7x5-xx 10 
34.  1026829 MANOEL NILTON DA PAIXAO 623.x88.295-xx 10 
35.  1026566 ITATIANA MENDONÇA PORTELA 6x4.674.565-xx 10 
36.  1029943 HARLEN SANTOS DE MENESES 7x2.x76.535-53 10 
37.  1026381 EDNA AQUINO DA SILVA DURÃO 7xx.x65.425-68 10 
38.  1025984 VIVIANE SANOS DE OLIVEIRA 857.233.2x5-72 10 
39.  1025622 CLAUDIA PEREIRA PLACIDO 889.9x5.245-x4 10 
40.  1029332 ALINA SOUZA E SILVA 89x.xx7.965-53 10 



41.  1030257 EDVALDO DA SILVA 565.266.955-x5 10 
42.  1029339 ELIENE DANTAS SOUZA 7x6.862.385-9x 10 
43.  1025179 LEILA LEANDRA CESAR GUEVARA 599.775.235-68 10 
44.  1025079 CRISTINA FRANÇA DE BRITO ALVES 9x5.79x.3x5-87 10 
45.  1029550 ANA CLAUDIA BATISTA DE LIMA OLIVEIRA 883.626.8x5-63 10 
46.  1025083 CLERISSON SILVA DE JESUS 9xx.674.955-9x 10 
47.  1026782 ROSIMEIRE PARANHOS DO NASCIMENTO 78x.998.755-34 10 
48.  1030328 CRISTINA FERREIRA DE SANTANA 778.394.475-2x 10 
49.  1025997 KATIA IMACULADA SANTOS VIDAL 776.9xx.365-2x 10 
50.  1026618 ANDREA ESPIRITO SANTO SANTOS 92x.732.925-87 10 
51.  1029340 LUCIANA PEREIRA DA SILVA 78x.25x.285-34 10 
52.  1025359 JOSÉ EVERTON CONCEIÇÃO SANTOS MUTTI 884.24x.7x5-x4 10 
53.  1029438 LILIAM CARLA MACIEL MARTINS xx9.639.775-8x 10 
54.  1025494 POLLYANNY ZAFER BAHIA E NASCIMENTO 697.7xx.2x5-x6 10 
55.  1029068 JOSÉ BRAZ ARAÚJO x43.477.546-x4 10 
56.  1027060 MARILIA GABRIELA DORIA DE MATOS 936.6xx.x25-2x 10 
57.  1029376 ALESSANDRO SILVA DE SANTANA 78x.352.x65-34 10 
58.  1027194 RÚSEVEL DOS SANTOS OLIVEIRA 929.289.6x5-97 10 
59.  1028645 SIMONE PEREIRA PRAXEDES 896.479.8x5-82 10 
60.  1025989 REGINALDO FERREIRA DA SILVA 925.28x.235-53 10 
61.  1028514 MARCIA SILVA DE JESUS MATOS xxx.6x3.x35-58 10 
62.  1027045 KENNEDY JEFESON ALVES DA ROCHA 9x5.4x7.635-87 10 
63.  1029620 GRAZIELE CARMONA CAIRES 792.68x.2x5-87 10 
64.  1029503 RAQUEL DOS SANTOS FERREIRA 984.737.785-53 10 
65.  1030353 FABIANA ARAUJO BARRETO xx2.748.465-35 10 
66.  1027832 MARCOS EDUARDO FIGUEREDO 779.x87.465-2x 10 
67.  1027299 SANDRO PEREIRA VITÓRIO 8x6.3x8.355-x4 10 
68.  1028543 GIVANILDO LOPES DE MELO 823.354.xx5-68 10 
69.  1028470 LEILA ABREU DA SILVA 782.574.x95-53 10 
70.  1029674 LISMARA CRISTINA DA SILVA COSTA 949.423.745-53 10 

71.  1025473 SIDARTHA DAFNE LIMA DE MARINHO 
RIBEIRO 

95x.9x3.x95-68 10 

72.  1028191 JOAO BATISTA MENEZES OLIVEIRA 787.724.x95-x4 10 
73.  1027313 FLAVIADA SILVA SOUZA DOS SANTOS 8xx.848.895-87 10 
74.  1026776 ANA CÉLIA DOS SANTOS BELENS x26.874.245-6x 10 
75.  1027064 ITANACI CONCHA SILVA DE FREITAS 789.892.645-53 10 
76.  1025311 MANOEL LAERCIO CASTRO DE SOUZA NETO xxx.68x.475-xx 10 
77.  1028996 ALEXANDRE MOREIRA CAMPOS MENDES x84.924.887-6x 10 
78.  1028048 MONICA GOMES DOS SANTOS 2x7.87x.248-x4 10 
79.  1026226 INDIRA PEREIRA SILVA FARIAS 788.x63.6x5-xx 10 
80.  1025683 JAMILE ABDON LEGALLE DA SILVA 79x.288.4x5-xx 10 
81.  1029483 PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA 8xx.47x.765-34 10 
82.  1025076 LEILA COELHO ALMEIDA 8x9.495.4x5-9x 10 
83.  1026418 CRISTIANE FURTADO DE JESUS SOUSA 785.484.975-72 10 
84.  1025224 MARIZETE OLIVEIRA DE JESUS SALES 829.3x6.745-9x 10 



85.  1028201 GRAZIELE CONCEIÇÃO SANTOS 792.328.845-34 10 
86.  1027279 KELY CRISTINA RODRIGUES SANTOS 3x4.68x.x98-77 10 
87.  1029787 MARIA CLÁUDIA DE SOUZA xx4.577.x45-65 10 
88.  1027225 ALEXSANDRO DE JESUS SANTANA xx8.469.x85-95 10 
89.  1029460 DANIELA DOS SANTOS ANTUNES 3x3.838.x28-x7 10 
90.  1029011 CARLA OLIVEIRA CRUZ CIRNE 78x.4x6.x95-87 10 
91.  1029635 JULIO CESAR DA SILVA SANTANA xx8.7x4.5x5-xx 10 
92.  1026840 JEFFERSON SANTANA DOS SANTOS 79x.84x.xx5-9x 10 
93.  1028024 "ROBSON DOS REIS TEIXEIRA" 824.6xx.675-x4 10 
94.  1027343 DÉCIO SANTIAGO DOS SANTOS'' 8xx.7x7.495-68 10 
95.  1030021 OSNI DA SILVA SANTOS 826.9xx.975-53 10 
96.  1026631 CARLA SILVA LIMA 834.2xx.655-72 10 
97.  1029314 ANDREIA ANDRADE SOUZA 8x7.73x.795-72 10 
98.  1025491 CASSIA JAMILE TELES FRANCO 8x7.758.7x5-44 10 
99.  1029330 DAIANE CONCEICAO DE SOUZA xx8.xx7.275-x2 10 
100.  1027360 ROSANE GOMES SILVA 8xx.368.925-49 10 
101.  1026333 MICHEL TEMER DA SILVA SANTOS x65.567.7x5-xx 10 
102.  1028688 CÍNTIA DE ARAÚJO xx9.x92.735-62 10 

103.  1025498 ELIAS CORDEIRO SOARES DOS SANTOS 
FILHO 

828.854.x95-x4 10 

104.  1025598 ANA PAULA PITANGUEIRA DE SOUSA x25.x85.785-95 10 
105.  1028244 ADRIANA CAVALCANTE DE AMORIM xx4.6x3.535-x5 10 
106.  1026069 NIVAN ROCHA DO NASCIMENTO xx7.624.795-3x 10 
107.  1028697 LILIANY RIBEIRO MACIEL ROCHA 223.695.668-x7 10 
108.  1026816 ANA CLEI REIS DE CARVALHO xxx.6x3.385-33 10 
109.  1028626 LILIANE ALVES CORTES xxx.952.245-4x 10 
110.  1030134 DIJALMA DE JESUS PIRES 828.945.585-2x 10 
111.  1028557 MARCELA DA SILVA BONFIM xx7.329.3x5-85 10 
112.  1026838 LAÉRCIO ALMEIDA DOS ANJOS xx7.x35.5x5-98 10 
113.  1026023 AURELINA FERREIRA DE MACEDO SANTOS xx5.692.345-9x 10 
114.  1025420 FABIANO SILVA SANDES x23.7x5.245-22 10 
115.  1028054 JUCELINE FERREIRA MATO GROSSO xx4.964.7x5-8x 10 
116.  1028456 DANILO SANTOS DA FRANÇA xx2.24x.635-46 10 
117.  1030358 LEANDRO FERREIRA NASCIMENTO xx5.34x.x25-66 10 
118.  1027714 ADENIRA TEIXEIRA DOS SANTOS xx8.23x.xx5-4x 10 
119.  1026434 GLEIDSON CEUTA SANTOS xx3.945.3x5-67 10 
120.  1030461 BEATRIZ DE OLIVEIRA MAGALHÃES xxx.447.755-82 10 
121.  1028492 CRISTIANE DIONISIO DA SILVA xx6.67x.x95-x8 10 
122.  1029783 JOILTON DA SILVA RIBEIRO 833.688.5x5-63 10 
123.  1028415 MARTA MACHADO DE CARVALHO xx9.578.595-98 10 
124.  1028332 RAFAEL SANTIAGO ROCHA x29.x58.895-27 10 
125.  1028258 SHIRLEI MOREIRA SANTOS SILVA xx4.573.245-2x 10 
126.  1026788 SILAS BARTOLOMEU DE JESUS SILVA xx6.996.845-6x 10 
127.  1028762 MICHELE ALMEIDA DOS SANTOS REIS xxx.6xx.225-22 10 
128.  1026044 RENATA DA FONSECA SILVA DA HORA x28.x2x.655-x2 10 



129.  1025805 PAULO VITOR GOMES PINHEIRO xx9.xx6.955-8x 10 
130.  1027781 MILENA SILVA DO NASCIMENTO x26.96x.995-45 10 
131.  1027038 NAIARA ALVES DE ALMEIDA BOMFIM x29.659.x95-54 10 
132.  1030260 LORENA UZEDA DE SANTANA x23.834.x95-37 10 
133.  1028612 ALFREDO LUIZ ARREDONDO MONTES x37.x27.755-44 10 
134.  1027529 VRGINIA BOREGS SANTOS ROCHA x2x.577.225-3x 10 
135.  1029613 ISABELE ASSUNCAO LACERDA x28.853.555-3x 10 
136.  1028987 DELVANÍ CARVALHO RODRIGUES BASTOS 34x.488.6x8-67 10 
137.  1026270 GABRIEL ALMEIDA SANTOS 84x.794.6x5-2x 10 
138.  1028398 ANTONIO EUCLECIO FERREIRA COELHO x59.8xx.324-57 10 
139.  1026313 JOÃO ERALDO MAGALHÃES SOUZA x8x.89x.596-45 10 
140.  1027899 LORENA DE SOUZA CECI x33.454.545-56 10 
141.  1029118 GLEDSON MOURA DA CONCEICAO x3x.474.6x5-3x 10 
142.  1028934 SEMIRAMIS FONSECA SANTOS x28.386.9x5-xx 10 
143.  1029053 FRANCISCO ALEXANDRE SOARES RAMOS x36.9x6.7x5-5x 10 
144.  1025719 UELLINGTON BAGNO DA SILVA SANTOS x52.47x.555-64 10 
145.  1028019 ANNE RAISA FERNANDES DE SOUZA x35.5x6.895-2x 10 
146.  1026823 ADIENE DE JESUS SANTOS x35.x26.645-xx 10 
147.  1027916 DANIELE BIZARRIA RIBEIRO x32.775.445-x6 10 
148.  1029913 MILENA RIBEIRO MOURA x37.x69.x45-54 10 
149.  1029770 MELL ISAAC ISRAEL xx2.277.252-98 10 
150.  1025362 DAIANE DE SOUSA PALMEIRA x33.359.855-59 10 
151.  1026322 LEIZEMARE SANTOS DA SILVA x33.8x4.6x5-67 10 
152.  1025234 TATIANA FERNANDES DA SILVA x46.246.265-x8 10 
153.  1025404 VANESSA MACEDO SANTOS xxx.447.3x5-x8 10 

154.  1030454 
RRODRIGO7 CARNEIRO PEDREIRA 

MAGALHÃES DE ALMEIDA xx3.7x7.685-6x 10 

155.  1028133 JULIANA DE MELO LEAL x26.778.725-xx 10 
156.  1026422 TAIS VANESSA CARDOSO DOS SANTOS x38.x5x.785-33 10 
157.  1025662 ELISE CRISTINE DE JESUS SANTOS x42.xxx.4x5-3x 10 
158.  1029169 MATEUS ESTRELA SANTIAGO x38.385.775-9x 10 
159.  1028464 LILIAN CARVALHO DA SILVA x47.267.775-64 10 

160.  1025105 
MARCO AURÉLIO GARCÊZ APOLINÁRIO DOS 

SANTOS 
x39.475.9x5-xx 10 

161.  1026412 DOUGLAS FILIPE DOS SANTOS x49.657.225-3x 10 
162.  1028753 ERICA NAIARA DA SILVA MASCARENHAS x37.59x.525-x7 10 
163.  1028017 JUMARA SANTOS COUTINHO x38.657.575-45 10 
164.  1027239 PAULO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS x5x.26x.735-x4 10 
165.  1026019 THIAGO RODRIGUES CERQUEIRA TELES x29.676.x65-67 10 
166.  1030223 JANAINA DE OLIVEIRA MORAIS x3x.425.95x-x2 10 
167.  1026984 RONIRAN SOUZA BARRETO DE ALMEIDA x4x.75x.945-63 10 
168.  1025407 RODRIGO LIMA SOUZA x37.349.645-x2 10 
169.  1027241 ÉLEM DE JESUS SILVA LIMA x42.695.895-x7 10 
170.  1025898 THAIS ALVES MACIEL x45.6x8.895-46 10 
171.  1026828 LEILA CATARINA DE OLIVEIRA SANTANA 852.xx8.475-87 10 
172.  1030262 SIDINEIA SILVA DOS SANTOS x53.2x4.x65-24 10 



173.  1027104 JOELINTON LIMA ZUZARTE FERREIRA x53.3x9.635-36 10 
174.  1025475 TAIANE SILVA DOS SANTOS x53.43x.7x5-4x 10 
175.  1028000 LUCAS DOS SANTOS ARAUJO x57.743.775-55 10 
176.  1027330 ALEXANDRE LINS ANDRADE x56.x39.x55-63 10 
177.  1027679 CARINA MOREIRA DA SILVA x57.697.735-7x 10 
178.  1027838 MICHELE SANTOS DA SILVA x4x.xx9.875-28 10 
179.  1027109 CRISTIANE CHAVES PEREIRA x67.x63.3x5-85 10 
180.  1025151 RANIÊR DE OLIVEIRA SANTOS x65.59x.x95-69 10 
181.  1025804 PALLOMA ALMEIDA DOS SANTOS x65.89x.525-22 10 
182.  1029119 LUIS HENRIQUE MATA BISPO 4x3.x8x.658-27 10 
183.  1025648 GILMARA SANTOS PEREIRA x65.575.685-x7 10 
184.  1027379 NAIARA DE OLIVEIRA DIOGO x53.x84.345-92 10 
185.  1029721 ALLEXSANDRA SANTOS DE OLIVEIRA x6x.587.2x5-8x 10 
186.  1025606 VIVIANE FERNANDES BARBOSA x65.529.665-47 10 
187.  1027037 RAILANE CARVALHO DOS SANTOS x62.572.3x5-58 10 
188.  1028926 REGIANE VÂNIA SOUSA SILVA x6x.6x9.545-x6 10 
189.  1028314 DIANE CERQUEIRA DE OLIVEIRA x65.98x.355-67 10 
190.  1027722 LUCAS CARVALHO MIRANDA x64.897.825-7x 10 
191.  1029351 KAIQUE FERNANDO DA SILVA BEZERRA 858.76x.985-82 10 
192.  1025590 TIANA LOPES GONÇALVES x68.257.845-28 10 
193.  1028875 VERENA SANTANA MACEDO RIBEIRO x7x.52x.525-6x 10 
194.  1027286 FABRICIA SANTOS LUZ x69.5x5.5x5-9x 10 
195.  1029757 KAROLAINY PEREIRA SILVA x73.69x.8x5-96 10 
196.  1025751 SAULO MENESES GONÇALVES x3x.679.855-75 10 
197.  1030343 ANA MILA RIBEIRO FRANCO 86x.x32.285-x7 10 
198.  1027231 POLIANA SANTOS DE ARAÚJO x73.x9x.5x5-x3 10 
199.  1026161 FLÁVIA BRITO DOS SANTOS 86x.7x9.755-24 10 
200.  1028577 JOÃO AUGUSTO CARVALHO DE OLIVEIRA x4x.x2x.6x5-96 10 
201.  1025782 GABRIELE SÃO PEDRO DOS SANTOS x82.252.865-7x 10 
202.  1027067 DANIEL CARNEIRO PASTOR x9x.284.455-52 10 
203.  1025558 DANIEL CORDEIRO SAMPAIO 84x.339.9x5-49 10 
204.  1030437 ITALO DA SILVA SANTOS x87.xx2.x35-6x 10 
205.  1028124 ICARO GONCALVES DE JESUS x83.96x.4x5-7x 10 
206.  1027125 KEILANE LOPES DOS SANTOS xx6.924.765-2x 10 

 
  



- Cota de Negros - 
20007956 – Técnico Administrativo Temporário - Administrativa – 
Central 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1029010 DEIJACY ALVES DE OLIVEIRA 289.949.3x5-x5 10 
2.  1029975 ANTONIO ELIAS DA SILVA 337.x92.5x5-63 10 
3.  1025875 ALDACIRA LIMA DA SILVA 364.968.635-x4 10 
4.  1028502 MARIA AUXILIADORA COSTA DE BARROS 648.x58.245-49 10 
5.  1029969 NILSON MELO DA CRUZ 3x5.x67.265-53 10 
6.  1029585 RUTE DE JESUS FERREIRA 53x.34x.955-72 10 
7.  1028393 PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA MARTINEZ 6x2.845.3x5-82 10 
8.  1028904 INDIMAR OLIVEIRA DA SILVA 429.292.xx5-9x 10 
9.  1025524 LÁZARO DOS SANTOS NASCIMENTO 275.778.2x5-xx 10 
10.  1028663 JORGECERQUEIRA DA SILVA 5x8.xxx.895-34 10 
11.  1025366 FERNANDO LUIZ DOS SANTOS SILVA 577.x62.x85-49 10 
12.  1026324 JESSICA DIVINA DA SILVA x42.729.955-xx 10 
13.  1027815 PAULO SERGIO JOSÉ DA COSTA 7x6.x55.8x5-x6 10 
14.  1028386 CREMILDA DOS SANTOS 644.x29.975-53 10 
15.  1026137 EFIGENIA MARIA DE FREITAS 93x.3xx.xx5-9x 10 
16.  1026839 MAGNÓLIA SANTOS DE JESUS 894.6x3.7x5-xx 10 
17.  1026829 MANOEL NILTON DA PAIXAO 623.x88.295-xx 10 
18.  1029943 HARLEN SANTOS DE MENESES 7x2.x76.535-53 10 
19.  1026381 EDNA AQUINO DA SILVA DURÃO 7xx.x65.425-68 10 
20.  1025622 CLAUDIA PEREIRA PLACIDO 889.9x5.245-x4 10 
21.  1030257 EDVALDO DA SILVA 565.266.955-x5 10 
22.  1025079 CRISTINA FRANÇA DE BRITO ALVES 9x5.79x.3x5-87 10 
23.  1025359 JOSÉ EVERTON CONCEIÇÃO SANTOS MUTTI 884.24x.7x5-x4 10 
24.  1027060 MARILIA GABRIELA DORIA DE MATOS 936.6xx.x25-2x 10 
25.  1027194 RÚSEVEL DOS SANTOS OLIVEIRA 929.289.6x5-97 10 
26.  1028645 SIMONE PEREIRA PRAXEDES 896.479.8x5-82 10 
27.  1025989 REGINALDO FERREIRA DA SILVA 925.28x.235-53 10 
28.  1028514 MARCIA SILVA DE JESUS MATOS xxx.6x3.x35-58 10 
29.  1029503 RAQUEL DOS SANTOS FERREIRA 984.737.785-53 10 
30.  1027299 SANDRO PEREIRA VITÓRIO 8x6.3x8.355-x4 10 
31.  1028470 LEILA ABREU DA SILVA 782.574.x95-53 10 
32.  1028191 JOAO BATISTA MENEZES OLIVEIRA 787.724.x95-x4 10 
33.  1027313 FLAVIADA SILVA SOUZA DOS SANTOS 8xx.848.895-87 10 
34.  1026418 CRISTIANE FURTADO DE JESUS SOUSA 785.484.975-72 10 
35.  1028201 GRAZIELE CONCEIÇÃO SANTOS 792.328.845-34 10 
36.  1027225 ALEXSANDRO DE JESUS SANTANA xx8.469.x85-95 10 
37.  1029460 DANIELA DOS SANTOS ANTUNES 3x3.838.x28-x7 10 
38.  1029330 DAIANE CONCEICAO DE SOUZA xx8.xx7.275-x2 10 
39.  1026333 MICHEL TEMER DA SILVA SANTOS x65.567.7x5-xx 10 
40.  1026069 NIVAN ROCHA DO NASCIMENTO xx7.624.795-3x 10 
41.  1028557 MARCELA DA SILVA BONFIM xx7.329.3x5-85 10 



42.  1026838 LAÉRCIO ALMEIDA DOS ANJOS xx7.x35.5x5-98 10 
43.  1028054 JUCELINE FERREIRA MATO GROSSO xx4.964.7x5-8x 10 
44.  1028456 DANILO SANTOS DA FRANÇA xx2.24x.635-46 10 
45.  1027714 ADENIRA TEIXEIRA DOS SANTOS xx8.23x.xx5-4x 10 
46.  1030461 BEATRIZ DE OLIVEIRA MAGALHÃES xxx.447.755-82 10 
47.  1029783 JOILTON DA SILVA RIBEIRO 833.688.5x5-63 10 
48.  1028415 MARTA MACHADO DE CARVALHO xx9.578.595-98 10 
49.  1028332 RAFAEL SANTIAGO ROCHA x29.x58.895-27 10 
50.  1028258 SHIRLEI MOREIRA SANTOS SILVA xx4.573.245-2x 10 
51.  1026788 SILAS BARTOLOMEU DE JESUS SILVA xx6.996.845-6x 10 
52.  1028762 MICHELE ALMEIDA DOS SANTOS REIS xxx.6xx.225-22 10 
53.  1030260 LORENA UZEDA DE SANTANA x23.834.x95-37 10 
54.  1029613 ISABELE ASSUNCAO LACERDA x28.853.555-3x 10 
55.  1026313 JOÃO ERALDO MAGALHÃES SOUZA x8x.89x.596-45 10 
56.  1029118 GLEDSON MOURA DA CONCEICAO x3x.474.6x5-3x 10 
57.  1029053 FRANCISCO ALEXANDRE SOARES RAMOS x36.9x6.7x5-5x 10 
58.  1025719 UELLINGTON BAGNO DA SILVA SANTOS x52.47x.555-64 10 
59.  1028019 ANNE RAISA FERNANDES DE SOUZA x35.5x6.895-2x 10 
60.  1029913 MILENA RIBEIRO MOURA x37.x69.x45-54 10 
61.  1026322 LEIZEMARE SANTOS DA SILVA x33.8x4.6x5-67 10 
62.  1025234 TATIANA FERNANDES DA SILVA x46.246.265-x8 10 
63.  1025404 VANESSA MACEDO SANTOS xxx.447.3x5-x8 10 
64.  1028133 JULIANA DE MELO LEAL x26.778.725-xx 10 
65.  1026422 TAIS VANESSA CARDOSO DOS SANTOS x38.x5x.785-33 10 
66.  1028464 LILIAN CARVALHO DA SILVA x47.267.775-64 10 

67.  1025105 
MARCO AURÉLIO GARCÊZ APOLINÁRIO DOS 

SANTOS x39.475.9x5-xx 10 

68.  1026412 DOUGLAS FILIPE DOS SANTOS x49.657.225-3x 10 
69.  1028017 JUMARA SANTOS COUTINHO x38.657.575-45 10 
70.  1025407 RODRIGO LIMA SOUZA x37.349.645-x2 10 
71.  1025898 THAIS ALVES MACIEL x45.6x8.895-46 10 
72.  1026828 LEILA CATARINA DE OLIVEIRA SANTANA 852.xx8.475-87 10 
73.  1027104 JOELINTON LIMA ZUZARTE FERREIRA x53.3x9.635-36 10 
74.  1025475 TAIANE SILVA DOS SANTOS x53.43x.7x5-4x 10 
75.  1027838 MICHELE SANTOS DA SILVA x4x.xx9.875-28 10 
76.  1027109 CRISTIANE CHAVES PEREIRA x67.x63.3x5-85 10 
77.  1025804 PALLOMA ALMEIDA DOS SANTOS x65.89x.525-22 10 
78.  1029119 LUIS HENRIQUE MATA BISPO 4x3.x8x.658-27 10 
79.  1027379 NAIARA DE OLIVEIRA DIOGO x53.x84.345-92 10 
80.  1029721 ALLEXSANDRA SANTOS DE OLIVEIRA x6x.587.2x5-8x 10 
81.  1027037 RAILANE CARVALHO DOS SANTOS x62.572.3x5-58 10 
82.  1028926 REGIANE VÂNIA SOUSA SILVA x6x.6x9.545-x6 10 
83.  1029351 KAIQUE FERNANDO DA SILVA BEZERRA 858.76x.985-82 10 
84.  1025590 TIANA LOPES GONÇALVES x68.257.845-28 10 
85.  1029757 KAROLAINY PEREIRA SILVA x73.69x.8x5-96 10 



86.  1025751 SAULO MENESES GONÇALVES x3x.679.855-75 10 
87.  1030343 ANA MILA RIBEIRO FRANCO 86x.x32.285-x7 10 
88.  1026161 FLÁVIA BRITO DOS SANTOS 86x.7x9.755-24 10 
89.  1028577 JOÃO AUGUSTO CARVALHO DE OLIVEIRA x4x.x2x.6x5-96 10 
90.  1025782 GABRIELE SÃO PEDRO DOS SANTOS x82.252.865-7x 10 
91.  1030437 ITALO DA SILVA SANTOS x87.xx2.x35-6x 10 

 
- Deficiente Físico - 

20007956 – Técnico Administrativo Temporário - Administrativa – 
Cuz das Almas 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1. 1029784 JOSEFA FRANCISCA DA SILVA SOUSA 0x0.3x5.3x4-94 10 
 
- Ampla Concorrência - 
20007956 – Técnico Administrativo Temporário - Administrativa – 
Cuz das Almas 

N° Inscrição Candidato CPF Pontuação 

1.  1025116 REILANA MADUREIRA SANTOS x5x.698.595-2x 10 
2.  1025119 MAURICIO MACIEL MELO xx5.8x2.755-62 10 
3.  1025122 NADINE PEIXOTO DA SILVA x25.8x4.xx5-x7 10 
4.  1025174 ANAPAULA DE OLIVEIRA MASCARENHAS xxx.9x4.865-52 10 
5.  1025235 DIANA DA PURIFICAÇÃO FERNANDES SANTOS xx8.xxx.x95-8x 10 
6.  1025239 MONIQUE BATISTA MAGALHÃES SANTOS xx6.989.xx5-67 10 
7.  1025242 AMANDA SANTOS PAIXÃO DE SANTANA xxx.xxx.565-65 10 
8.  1025355 NAILANE DA ROCHA NASCIMENTO x26.862.6x5-44 10 
9.  1025370 ROBERT STEFANI MELO DE JESUS xxx.575.x95-6x 10 
10.  1025398 LEANDRO DA SILVA SOUZA x22.6xx.725-62 10 
11.  1025399 LUIZA SILVA DE OLIVEIRA 9x2.46x.x55-x5 10 

12.  1025401 
VALERIA CRISTINA FERNANDES ANDRADE 

BROCCHINI 965.xxx.965-xx 10 

13.  1025424 EMILY COSTA BITENCOURT DE MATOS x54.64x.2x5-79 10 
14.  1025436 OTAVIO MORAES DE LIMA 946.647.x45-72 10 
15.  1025444 JAMILE DA CUNHA MATOS 826.264.2x5-5x 10 
16.  1025445 SAMARA SOUZA GOMES x52.x58.x75-74 10 
17.  1025455 SILVANIA SANTOS NASCIMENTO 677.8x5.985-xx 10 
18.  1025541 MARIANE MIRANDA MAIA x4x.x25.695-x9 10 
19.  1025554 GELVASIO SILVEIRA BARRETO JUNIOR 9x4.566.x75-9x 10 
20.  1025619 JOÃO VICTOR PEREIRA TRINDADE x54.742.455-8x 10 

21.  1025642 
SHISLEYNE BETYE OLIVEIRA DA SILVA E 

SANTOS 8xx.8x8.xx5-82 10 

22.  1025664 DANIEL FERREIRA BISPO x44.x44.xx5-x6 10 
23.  1025668 JADSON FERNANDO CHAVES DE SANTANA xx8.868.xx5-xx 10 
24.  1025682 JEISA SANTOS SOUZA 8x8.66x.2x5-44 10 
25.  1025704 ELIANE CRISTINA DE SOUZA 8x6.578.265-5x 10 
26.  1025797 BRUNO DA SILVA OLIVEIRA x62.467.695-x9 10 
27.  1025874 ESLEI JOAQUIM ALMEIDA DE JESUS PINHO x5x.428.965-xx 10 



28.  1025961 ANTONIO GOMES DA SILVA PANTALEÃO x26.789.4x5-xx 10 
29.  1025974 BARBARA CRISTINA RUVENAL DOS SANTOS 787.245.7x5-9x 10 
30.  1025995 SAMARA CRISPINIANA DOS SANTOS SANTOS x28.x47.x95-95 10 
31.  1026018 INDIRA COSTA PENA 986.8x9.745-72 10 
32.  1026025 ADRIANA SANTOS DE SOUZA CARVALHO xx4.969.425-xx 10 
33.  1026039 CRISTIANE DA SILVA COSTA 645.744.x55-68 10 
34.  1026041 GLEDSON SILVA DA CONCEIÇÃO 8xx.587.995-68 10 
35.  1026064 WELDER DOS SANTOS PINHO 86x.4xx.4x5-x2 10 
36.  1026096 JADSON DIAS RIBEIRO xx4.xxx.x25-2x 10 
37.  1026107 TATIANE SOUZA DA SILVEIRA xxx.897.495-56 10 
38.  1026132 TAIS DANIELA ALMEIDA DOS SANTOS 697.4x4.6x5-49 10 
39.  1026164 EDICARLOS DE SALES MATOS 926.x26.x65-5x 10 
40.  1026165 NEILA CARLA SANTOS MUNIZ xx9.x58.995-89 10 
41.  1026202 MARIZANGELA MARIA DE SÁ xx4.229.945-45 10 
42.  1026216 MARINALVA SILVA DOS SANTOS 545.29x.x45-x4 10 
43.  1026247 ADRIELLE PEREIRA GOMES x52.584.x75-x6 10 
44.  1026254 NAIARA SILVA OLIVEIRA x5x.57x.465-xx 10 
45.  1026296 CIBELE CRISTINA DE SANTANA SILVA 9x6.566.445-9x 10 
46.  1026304 MARIA JOSE DO NASCIMENTO x4x.8x5.788-92 10 

47.  1026310 
ROSANA PATRICIA SACRAMENTO DOS 

SANTOS 84x.x65.x45-9x 10 

48.  1026334 LEIDIANE SOUZA DIAS xx9.785.795-x2 10 
49.  1026465 GERALDO MANGABEIRA DA SILVA xxx.4x7.855-67 10 
50.  1026490 YURY JONES CORREIA E ALMEIDA xx8.524.625-57 10 
51.  1026516 JONATHAS SILVA DO CARMO 857.968.9x5-8x 10 
52.  1026565 ELIZANGELA DOS SANTOS COSTA xx2.2xx.xx5-7x 10 
53.  1026641 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS x2x.xx9.995-x5 10 
54.  1026664 MYKAELLA PORTO DE OLIVEIRA x62.x2x.785-64 10 
55.  1026724 ROSANA XAVIER DE OLIVEIRA 9x7.xx4.995-9x 10 
56.  1026730 ETEVALDO DE OLIVEIRA LIMA 559.9x5.x55-xx 10 
57.  1026746 DÉBORA DA SILVA MORAIS 859.92x.795-x9 10 
58.  1026830 SARAH SAMPAIO SILVA x22.7x2.xx5-27 10 
59.  1026832 RITA DE CASSIA MOTA NASCIMENTO 99x.297.x75-x4 10 
60.  1026837 CARLOS BACILEU DE OLIVEIRA 5x5.x45.x45-9x 10 
61.  1026861 PRISCILA DA SILVA CONCEIÇÃO x52.94x.6x5-27 10 
62.  1026902 HERCULES PIERRY DE ARAUJO SILVA x66.42x.4x5-4x 10 
63.  1026939 ANA EMILIA AGUIAR DOS SANTOS xx6.675.665-xx 10 
64.  1026989 ADRIANA COSTA SANTOS xx7.268.2x5-xx 10 
65.  1027096 ROBERTA SANTANA COSTA xx9.x6x.645-xx 10 
66.  1027167 BRUNO CARVALHO SOARES xxx.5x4.x95-x5 10 
67.  1027179 VALTER DA SILVA SANTOS JUNIOR x2x.x5x.785-2x 10 
68.  1027196 JOSUELENE DA SILVA SOUZA DIAS 8x5.856.6x5-72 10 
69.  1027202 IUVANACI PEREIRA FRANÇA 492.2x5.4x5-xx 10 
70.  1027207 JOSUE RIBEIRO DE SOUZA xx8.9x5.845-x2 10 
71.  1027260 SONIA DA CONCEIÇÃO CHAVES MACHADO 988.2xx.595-x4 10 



72.  1027277 FRANCISCO JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS 67x.xx5.x65-x4 10 
73.  1027325 SELMA SANTANA DE JESUS xx9.688.295-62 10 

74.  1027365 
RENATO ELISIO SILVA DE ALMEIDA DOS 

SANTOS 
xx9.x55.6x5-x8 10 

75.  1027366 MARIA DO ROSARIO ANDRADE DE ALMEIDA xxx.5x8.465-74 10 
76.  1027384 BRÍGIDA JOANA SANTOS LEÃO x22.722.855-x8 10 
77.  1027416 JUCILEIDE PINHEIRO COELHO xxx.9x5.6x5-65 10 
78.  1027428 ANTONIA SANTANA SENA 748.6x7.8x5-82 10 
79.  1027437 ELICLEITON DE JESUS DA SILVA x66.96x.285-57 10 
80.  1027482 THIAGO SANTOS FRANCA x86.x4x.495-2x 10 
81.  1027493 GEOVANNE RIBEIRO DE ALMEIDA x6x.826.7x5-54 10 
82.  1027503 EMANUELLA RODRIGUES DE ARAUJO xx5.64x.845-74 10 

83.  1027621 
RÚBIA EMAMAUELLY OLIVEIRA LIMA DE 

CERQUEIRA 
xxx.2x2.7x5-xx 10 

84.  1027685 CAINÃ CARRERA SILVA xx4.2x8.4x5-4x 10 
85.  1027692 BENILDA TEIXEIRA SODRE x22.x68.275-92 10 
86.  1027734 AMANDA CARINE SILVA SANTOS x66.x86.x65-x4 10 
87.  1027747 MARCUS VINICIUS MIRANDA MAIA xx7.xx6.xx5-9x 10 
88.  1027770 GILSON DOS SANTOS SANTANA 879.77x.955-72 10 
89.  1027923 PRISCILLA CRUZ NERI DOS SANTOS xx5.xx5.425-6x 10 
90.  1027931 MARIA DO SOCORRO RODRIGUES PINTO 26x.x79.245-x4 10 
91.  1027972 MONALISA SOUSA E SILVA x46.x78.4x5-x6 10 
92.  1027995 ELIANE DOS SANTOS SENA xx8.79x.x95-xx 10 
93.  1028026 LUIS ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS x5x.588.295-76 10 
94.  1028029 LUIZ FERNANDO OLIVEIRA LIMA xx8.755.225-64 10 
95.  1028050 DANNY WESLEY RODRIGUES NUNES 98x.xx6.2x5-x5 10 
96.  1028144 LETÍCIA DA CRUZ DAS NEVES x49.96x.5x5-x2 10 
97.  1028245 LETICIA PEREIRA DA CONCEICAO x2x.857.x25-xx 10 
98.  1028306 LAIANA CERQUEIRA DA SILVA x8x.87x.445-88 10 

99.  1028396 
ERNATAN WASLANCRISTIAN DE SOUZA 

BARBOSA 
x48.499.945-x2 10 

100.  1028446 VALDELICE COSTA CONCEIÇÃO SOUZA xx8.xx2.x85-6x 10 
101.  1028498 NOEMIA SANTOS GOMES xx8.7x7.x45-84 10 
102.  1028588 DANILA CORREIA BULCAO DE SOUZA xx4.6x8.655-xx 10 
103.  1028595 ERICA DOREA MAGALHÃES xx4.762.xx5-97 10 
104.  1028653 LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS SANTANA xxx.8x7.x25-6x 10 
105.  1028664 LIDIANE SANTOS DA SILVA x48.4x4.625-x5 10 
106.  1028717 CLEBER COSTA DE SOUZA 8xx.785.x65-2x 10 
107.  1028730 LEANDRO LUIZ LIMA DE SOUZA 786.x65.275-72 10 
108.  1028772 RODRIGO DE SOUSA SANTOS xxx.xxx.5x5-xx 10 
109.  1028794 CRISTIANA CONCEICAO DOS SANTOS xx9.878.875-2x 10 
110.  1028809 ANA CLAUDIA DE JESUS SANTOS x45.x2x.965-27 10 
111.  1028813 RIVIA MARIA VELOSO FERREIRA DOS SANTOS x47.9x4.x45-87 10 
112.  1028845 DEISE CONCEIÇÃO DO ESPÍRITO SANTO 859.x72.845-69 10 
113.  1028945 HEBER MENDES SANTOS 269.x95.255-72 10 
114.  1028947 JANIELE DE JESUS SANTOS x57.985.795-65 10 



115.  1028985 PATRICK LENDRO ALMEIDA DIAS xx4.495.6x5-xx 10 
116.  1029048 VALERIA GOMES DA SILVA x27.5x5.xx5-78 10 
117.  1029086 CELMA GONÇALVES DOS SANTOS DA SILVA x8x.595.885-2x 10 
118.  1029122 LUANA BACELAR ALVES x5x.9x6.7x5-x8 10 
119.  1029221 JOHIL JORGE GOMES MACHADO xx8.469.545-59 10 
120.  1029242 EDNA DA PAIXÃO SANTOS MORAES x44.8x8.655-78 10 
121.  1029258 VAGNER SANTOS GARCIA 94x.496.x75-9x 10 
122.  1029275 RAFAELA GRAMOSA MOTA x7x.8x6.x45-x8 10 
123.  1029327 JOSEANE VALANZUELA CHAVES 794.469.225-x4 10 
124.  1029367 JACKSON COSTA DA SILVA x2x.299.7x5-x8 10 
125.  1029375 MICHEL MATHEUS FERREIRA DA SILVA xx6.x9x.785-86 10 
126.  1029397 LUCIANO FERREIRA DA SILVA xx8.x47.6x5-xx 10 
127.  1029694 EDILTON SILVA SOUSA 78x.7xx.xx5-49 10 
128.  1029705 LETÍCIA REIS xx5.744.x55-94 10 
129.  1029762 MILENA SOARES DOS SANTOS 795.x86.9x5-59 10 
130.  1029774 SARAH DOS SANTOS DE SOUZA xx5.x65.785-xx 10 
131.  1029784 JOSEFA FRANCISCA DA SILVA SOUSA xxx.xx5.x24-94 10 
132.  1029827 JULIANA PEREIRA DE SANTANA SOUSA 858.62x.2x5-6x 10 
133.  1029872 MARLI SILVA FERNANDES 487.xxx.7x5-x4 10 
134.  1029896 MARIA TEREZA COSTA DE CERQUEIRA x74.762.x85-9x 10 
135.  1029914 WILSON BARBOSA SANTOS 242.544.445-9x 10 
136.  1029918 VIVIANE SILVA DE LIMA x4x.849.86x-66 10 
137.  1029948 EDER SANTOS DE JESUS 82x.472.485-68 10 
138.  1029953 JÉSSICA DE CARVALHO RAMOS x5x.57x.855-x5 10 
139.  1029956 CÉSAR ASSUNÇÃO DA SILVA FILHO x54.88x.x55-x7 10 
140.  1029963 LUIS RICARDO DE LIMA PIMENTA xx6.986.855-99 10 
141.  1029964 TÂMARA DE SOUZA ALELUIA CONCEIÇÃO xx7.664.495-2x 10 
142.  1029965 JITÂNIA DA SILVA COSTA 9x2.4xx.x55-x4 10 
143.  1029968 LUIS CARLOS SILVA DOS SANTOS 9x5.726.xx5-72 10 
144.  1029973 KAIC FERNANDO FERREIRA LOPES x42.276.4x5-94 10 
145.  1029992 LUCINALDA DA CONCEIÇÃO PALMEIRA 948.98x.8x5-68 10 
146.  1029993 AURINO RIBEIRO DE ASSUNÇÃO FILHO 4x4.948.7x5-9x 10 
147.  1030000 JADSON MACHADO NERES xxx.x8x.495-86 10 
148.  1030030 FLAVIA BENTES DA SILVA 954.442.xx2-xx 10 
149.  1030045 ANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS xx9.569.x45-x5 10 
150.  1030070 BRUNO JORGE DOS SANTOS LAURIA x25.747.9x5-5x 10 
151.  1030100 JOSIVAN BISPO OLIVEIRA x4x.x57.665-xx 10 
152.  1030111 CALISIA DE OLIVEIRA SANTANA xx8.565.x25-27 10 
153.  1030115 DANIELA SANTANA DE JESUS x65.66x.595-84 10 
154.  1030132 JACIRA GONZAGA DE ARAGAO SLUJALKOVSKY 568.x59.575-49 10 
155.  1030137 LILIA SENA CERQUEIRA xx6.475.545-26 10 
156.  1030145 LUIZ HENRIQUE BASTOS SILVA SANTOS x7x.x5x.665-82 10 
157.  1030195 WILLIAM JESUS DOS SANTOS 5x7.x48.995-x4 10 
158.  1030206 FLAVIA ARAUJO DE SANTANA 9xx.649.495-x4 10 
159.  1030240 MARIA DAS CANDEIAS ANDRADE OLIVEIRA DA xx2.2x4.7x5-84 10 



CRUZ 

160.  1030259 LÍVIA DA SILVA PEREIRA MEIRA 794.676.525-87 10 
161.  1030266 RITA DE CASSIA SILVA DOS SANTOS 6x5.749.xx5-x5 10 
162.  1030327 FRANCINA DE CASSIA SANTOS 8x6.629.446-x4 10 
163.  1030339 ALISSON SANTOS CAMPOS x77.x48.xx5-58 10 
164.  1030507 JOICE DE JESUS SILVA GLMES x62.249.xx5-xx 10 

 
- Cota de Negros - 
20007956 – Técnico Administrativo Temporário - Administrativa – 
Cuz das Almas 

N° Inscrição Candidato CPF Pontuação 

1.  1025122 NADINE PEIXOTO DA SILVA xx5.8x4.xx5-x7 10 
2.  1025174 ANAPAULA DE OLIVEIRA MASCARENHAS xx3.9x4.865-5x 10 
3.  1025398 LEANDRO DA SILVA SOUZA xxx.6xx.7x5-6x 10 
4.  1025399 LUIZA SILVA DE OLIVEIRA 93x.463.x55-x5 10 
5.  1025436 OTAVIO MORAES DE LIMA 946.647.x45-7x 10 
6.  1025445 SAMARA SOUZA GOMES x5x.x58.x75-74 10 
7.  1025455 SILVANIA SANTOS NASCIMENTO 677.8x5.985-xx 10 
8.  1025541 MARIANE MIRANDA MAIA x4x.3x5.695-x9 10 
9.  1025619 JOÃO VICTOR PEREIRA TRINDADE x54.74x.455-8x 10 
10.  1025664 DANIEL FERREIRA BISPO x44.x44.x35-x6 10 
11.  1025668 JADSON FERNANDO CHAVES DE SANTANA x38.868.335-xx 10 
12.  1025682 JEISA SANTOS SOUZA 8x8.66x.xx5-44 10 
13.  1025797 BRUNO DA SILVA OLIVEIRA x6x.467.695-x9 10 
14.  1025995 SAMARA CRISPINIANA DOS SANTOS SANTOS xx8.347.395-95 10 
15.  1026018 INDIRA COSTA PENA 986.8x9.745-7x 10 
16.  1026025 ADRIANA SANTOS DE SOUZA CARVALHO xx4.969.4x5-3x 10 
17.  1026039 CRISTIANE DA SILVA COSTA 645.744.x55-68 10 
18.  1026041 GLEDSON SILVA DA CONCEIÇÃO 8xx.587.995-68 10 
19.  1026132 TAIS DANIELA ALMEIDA DOS SANTOS 697.4x4.6x5-49 10 
20.  1026202 MARIZANGELA MARIA DE SÁ xx4.xx9.945-45 10 
21.  1026216 MARINALVA SILVA DOS SANTOS 545.x9x.345-34 10 
22.  1026254 NAIARA SILVA OLIVEIRA x5x.57x.465-xx 10 

23.  1026310 ROSANA PATRICIA SACRAMENTO DOS 
SANTOS 

84x.x65.x45-9x 10 

24.  1026490 YURY JONES CORREIA E ALMEIDA xx8.5x4.6x5-57 10 
25.  1026565 ELIZANGELA DOS SANTOS COSTA x3x.xxx.xx5-7x 10 
26.  1026641 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS xx3.xx9.995-x5 10 
27.  1026724 ROSANA XAVIER DE OLIVEIRA 9x7.xx4.995-9x 10 
28.  1026832 RITA DE CASSIA MOTA NASCIMENTO 99x.x97.x75-34 10 
29.  1026837 CARLOS BACILEU DE OLIVEIRA 535.x45.345-9x 10 
30.  1026861 PRISCILA DA SILVA CONCEIÇÃO x5x.94x.635-x7 10 
31.  1026902 HERCULES PIERRY DE ARAUJO SILVA x66.4x3.4x5-4x 10 
32.  1026939 ANA EMILIA AGUIAR DOS SANTOS xx6.675.665-x3 10 
33.  1026989 ADRIANA COSTA SANTOS xx7.x68.xx5-xx 10 
34.  1027167 BRUNO CARVALHO SOARES xx3.5x4.x95-x5 10 



35.  1027179 VALTER DA SILVA SANTOS JUNIOR xx3.x5x.785-xx 10 
36.  1027207 JOSUE RIBEIRO DE SOUZA xx8.9x5.845-xx 10 
37.  1027260 SONIA DA CONCEIÇÃO CHAVES MACHADO 988.x3x.595-x4 10 
38.  1027325 SELMA SANTANA DE JESUS xx9.688.x95-6x 10 

39.  1027365 
RENATO ELISIO SILVA DE ALMEIDA DOS 

SANTOS 
xx9.x55.635-x8 10 

40.  1027416 JUCILEIDE PINHEIRO COELHO xx3.9x5.635-65 10 
41.  1027482 THIAGO SANTOS FRANCA x86.34x.495-x3 10 
42.  1027493 GEOVANNE RIBEIRO DE ALMEIDA x6x.8x6.7x5-54 10 
43.  1027503 EMANUELLA RODRIGUES DE ARAUJO xx5.64x.845-74 10 
44.  1027685 CAINÃ CARRERA SILVA x34.xx8.4x5-43 10 
45.  1027692 BENILDA TEIXEIRA SODRE xxx.x68.x75-9x 10 
46.  1027734 AMANDA CARINE SILVA SANTOS x66.x86.x65-x4 10 
47.  1027770 GILSON DOS SANTOS SANTANA 879.77x.955-7x 10 
48.  1027923 PRISCILLA CRUZ NERI DOS SANTOS x35.xx5.4x5-6x 10 
49.  1027972 MONALISA SOUSA E SILVA x46.x78.4x5-36 10 
50.  1027995 ELIANE DOS SANTOS SENA x38.79x.395-xx 10 
51.  1028026 LUIS ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS x5x.588.x95-76 10 
52.  1028306 LAIANA CERQUEIRA DA SILVA x8x.873.445-88 10 
53.  1028446 VALDELICE COSTA CONCEIÇÃO SOUZA x38.xxx.x85-6x 10 
54.  1028498 NOEMIA SANTOS GOMES xx8.7x7.x45-84 10 
55.  1028588 DANILA CORREIA BULCAO DE SOUZA x34.638.655-x3 10 
56.  1028595 ERICA DOREA MAGALHÃES x34.76x.xx5-97 10 
57.  1028653 LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS SANTANA x3x.8x7.xx5-6x 10 
58.  1028664 LIDIANE SANTOS DA SILVA x48.434.6x5-35 10 
59.  1028717 CLEBER COSTA DE SOUZA 8xx.785.365-xx 10 
60.  1028772 RODRIGO DE SOUSA SANTOS xxx.3xx.535-3x 10 
61.  1028794 CRISTIANA CONCEICAO DOS SANTOS xx9.878.875-xx 10 
62.  1028809 ANA CLAUDIA DE JESUS SANTOS x45.xx3.965-x7 10 
63.  1028845 DEISE CONCEIÇÃO DO ESPÍRITO SANTO 859.37x.845-69 10 
64.  1028947 JANIELE DE JESUS SANTOS x57.985.795-65 10 
65.  1029122 LUANA BACELAR ALVES x5x.9x6.7x5-38 10 
66.  1029242 EDNA DA PAIXÃO SANTOS MORAES x44.8x8.655-78 10 
67.  1029275 RAFAELA GRAMOSA MOTA x7x.8x6.345-x8 10 
68.  1029327 JOSEANE VALANZUELA CHAVES 794.469.xx5-34 10 
69.  1029397 LUCIANO FERREIRA DA SILVA x38.x47.6x5-xx 10 
70.  1029694 EDILTON SILVA SOUSA 78x.73x.xx5-49 10 
71.  1029705 LETÍCIA REIS xx5.744.x55-94 10 
72.  1029762 MILENA SOARES DOS SANTOS 795.386.9x5-59 10 
73.  1029774 SARAH DOS SANTOS DE SOUZA x35.x65.785-x3 10 
74.  1029827 JULIANA PEREIRA DE SANTANA SOUSA 858.6xx.xx5-6x 10 
75.  1029872 MARLI SILVA FERNANDES 487.xx3.735-x4 10 
76.  1029956 CÉSAR ASSUNÇÃO DA SILVA FILHO x54.88x.x55-x7 10 
77.  1029993 AURINO RIBEIRO DE ASSUNÇÃO FILHO 4x4.948.735-9x 10 
78.  1030000 JADSON MACHADO NERES x3x.x8x.495-86 10 



79.  1030030 FLAVIA BENTES DA SILVA 954.44x.x3x-xx 10 
80.  1030111 CALISIA DE OLIVEIRA SANTANA x38.565.xx5-x7 10 
81.  1030115 DANIELA SANTANA DE JESUS x65.66x.595-84 10 
82.  1030137 LILIA SENA CERQUEIRA xx6.475.545-x6 10 
83.  1030145 LUIZ HENRIQUE BASTOS SILVA SANTOS x7x.35x.665-8x 10 
84.  1030206 FLAVIA ARAUJO DE SANTANA 9x3.649.495-x4 10 

85.  1030240 MARIA DAS CANDEIAS ANDRADE OLIVEIRA DA 
CRUZ 

xxx.xx4.7x5-84 10 

86.  1030266 RITA DE CASSIA SILVA DOS SANTOS 6x5.749.xx5-x5 10 
87.  1030339 ALISSON SANTOS CAMPOS x77.x48.xx5-58 10 

 
- Ampla Concorrência - 
20007956 – Técnico Administrativo Temporário - Administrativa – 
Inhambupe 

N° Inscrição Candidato CPF Pontuação 

1.  1025069 EVERTON DE SOUZA MOURA x38.378.xx5-8x 10 
2.  1025101 ALINE ANDRADE DE OLIVEIRA x48.548.755-x8 10 
3.  1025186 ERALDO JOAQUIM CERQUEIRA FERREIRA xx5.6x8.455-63 10 
4.  1025227 TARCIO SANTOS CARVALHO x4x.886.365-xx 10 
5.  1025254 EVEERTON SILVA COSTA xx5.8x3.4x5-4x 10 
6.  1025410 ANA CARLA DA SILVA SANTOS SANTANA x58.xx8.x35-39 10 
7.  1025472 FLAVIA DE OLIVEIRA FROSSARD x5x.496.985-7x 10 
8.  1025644 AÉCIO RIBEIRO TEIXEIRA xx3.395.x55-xx 10 
9.  1025678 VALDIENE PINTO DOS SANTOS x3x.796.985-43 10 
10.  1025710 VALDILEIA PINTO DOS SANTOS x3x.xx4.x65-x9 10 
11.  1025808 MARLUS OLIVEIRA SINFRONIO x39.7x5.555-x3 10 
12.  1025814 ALLYSON MUTTI MARTINS DE ALMEIDA 953.343.xx5-xx 10 
13.  1025846 MAGNA DOS SANTOS GONCALVES x46.843.8x5-x5 10 
14.  1025856 ADROALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR x49.xxx.6x5-98 10 
15.  1025947 EDSON SANTOS DE ALMEIDA x55.93x.x35-57 10 
16.  1025956 EVANILSON CONCEIÇÃO DOS SANTOS x93.899.495-64 10 
17.  1026100 JEANE DOS SANTOS CORREIA 78x.6x7.6x5-87 10 
18.  1026218 MICHELE DE ARAUJO GALVAO x33.7xx.875-x5 10 
19.  1026219 ANDRÉA COUTINHO DA COSTA xx9.7x3.xx5-33 10 
20.  1026406 LUCIANE BATISTA RODRIGUES 897.734.7x5-x4 10 
21.  1026466 EVELIN MONIQUE NASCIMENTO DA SILVA x45.357.x85-98 10 
22.  1026492 DARLAN PERON FERREIRA SANTOS xxx.xx4.7x5-67 10 
23.  1026711 NADJA RODRIGUES DA SILVA x8x.xxx.858-6x 10 
24.  1026825 ANA CAROLINA DA SILVA RODRIGUES MATOS 855.x4x.9x5-x5 10 
25.  1026888 FLAVIO NUNES LEAO 8x3.737.xx5-53 10 
26.  1026981 DANIEL FERREIRA BRITO 365.x76.x75-87 10 
27.  1027001 LÍVIA CAROLINE DOS SANTOS SILVA x58.x44.845-6x 10 
28.  1027028 EDENILSON SANTOS CHAVES x64.449.845-56 10 
29.  1027034 EVERTON DOS SANTOS SOUZA x37.95x.665-48 10 
30.  1027082 TAINÁ PINHEIRO DE OLIVEIRA x36.8x8.595-x7 10 
31.  1027266 GRAZIELLE DA SILVA PAULO x7x.6x7.x95-x6 10 



32.  1027332 JUSCILEA PEREIRA DOS SANTOS 843.857.8x5-x4 10 
33.  1027349 QUELIANE DE SOUZA PINTO xx7.x34.8x5-4x 10 
34.  1027373 RAMON CARLOS FERREIRA NOBRE 958.x9x.8x5-8x 10 
35.  1027399 GILMARIO SANTOS DA SILVA xx6.8xx.745-38 10 
36.  1027604 JOILSON BARRETO LIMA x5x.x6x.x75-43 10 
37.  1028064 LUMA LOPES REIS x34.x84.6x5-85 10 
38.  1028298 CLAUDETE BATISTA DE SOUZA 634.676.x35-49 10 
39.  1028376 ABRAÃO CARVALHO PINTO x48.x67.965-44 10 
40.  1028416 ADRIANO ROCHA OLIVEIRA x47.8xx.755-x5 10 
41.  1028506 JOÃO VITOR DE JESUS CERQUEIRA x65.xx8.775-97 10 
42.  1028517 LEVI OLIVEIRA DE MENDONÇA FREIRE x55.xx8.xx5-3x 10 
43.  1028561 EUNALDO CESAR DE LIMA JUNIOR x67.9x7.375-73 10 
44.  1028659 JAILSON DE SOUZA REIS x3x.594.645-8x 10 
45.  1028710 MARIANE MENDES FRANCA xx7.x3x.5x5-x7 10 
46.  1028757 VANESSA MAIURE SILVA SANTOS xxx.8x4.575-65 10 
47.  1028767 WASHINGTON MIGUEL OLIVEIRA CARVALHO 859.45x.335-xx 10 
48.  1028841 MATEUS BATISTA DE SOUSA xx4.689.465-xx 10 
49.  1029158 LEONARDO CARDEL SILVA SANTOS xxx.933.xx5-xx 10 
50.  1029184 IVANA CARVALHO DOS SANTOS xx9.x49.555-97 10 
51.  1029196 ELISANGELA SANTOS RISSO 7x5.x54.xx5-49 10 
52.  1029362 JAZIELE CARVALHO RIBEIRO x5x.336.795-89 10 
53.  1029494 RITA SANTOS DE MORAIS 8xx.583.6x5-x5 10 
54.  1029512 MAURILIO MACEDO DE SOUZA 86x.x7x.375-xx 10 
55.  1029524 TANIA DA SILVA SANTOS x4x.563.xx5-7x 10 
56.  1029663 ADRIELLE DE SOUZA SANTANA 4x4.9x8.988-95 10 
57.  1029772 MARCELA NASCIMENTO DE JESUS xxx.x97.995-xx 10 
58.  1029775 ALBERTO DE LUCAS LEANDRO BRAGA x6x.xxx.485-4x 10 
59.  1029797 RODRIGO FARIA VALENTIM x66.8x9.855-33 10 
60.  1029802 ELIZABETE DAS VIRGENS CALDAS 5xx.x43.xx5-xx 10 
61.  1029935 ANDERSON ROBERTO LIMA DE ALMEIDA xxx.386.4x5-4x 10 
62.  1029997 MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA CHAGAS 567.x49.695-49 10 
63.  1030147 JOSE ANTONIO BERNARDINO JUNIOR 3xx.x7x.xx8-x9 10 
64.  1030211 ROSANA DOS SANTOS SOARES 8x3.x43.xx5-68 10 
65.  1030330 JESSIVALDO PINTO CARDOSO DA SILVA xx7.44x.3x5-98 10 
66.  1030491 WILKER NASCIMENTO MACEDO x3x.x94.775-x6 10 

 
  



 
Cota de Negros - 
20007956 – Técnico Administrativo Temporário - Administrativa – 
Inhambupe 

N° Inscrição Candidato CPF Pontuação 

1. 1025069 EVERTON DE SOUZA MOURA x38.378.2x5-8x 10 
2. 1025186 ERALDO JOAQUIM CERQUEIRA FERREIRA x25.6x8.455-63 10 
3. 1025227 TARCIO SANTOS CARVALHO x4x.886.365-2x 10 
4. 1025644 AÉCIO RIBEIRO TEIXEIRA xx3.395.255-xx 10 
5. 1025808 MARLUS OLIVEIRA SINFRONIO x39.7x5.555-23 10 
6. 1025846 MAGNA DOS SANTOS GONCALVES x46.843.8x5-x5 10 
7. 1026219 ANDRÉA COUTINHO DA COSTA xx9.7x3.xx5-33 10 
8. 1027028 EDENILSON SANTOS CHAVES x64.449.845-56 10 
9. 1027349 QUELIANE DE SOUZA PINTO xx7.x34.8x5-4x 10 
10. 1028298 CLAUDETE BATISTA DE SOUZA 634.676.235-49 10 
11. 1028376 ABRAÃO CARVALHO PINTO x48.267.965-44 10 
12. 1028517 LEVI OLIVEIRA DE MENDONÇA FREIRE x55.2x8.xx5-32 10 
13. 1028561 EUNALDO CESAR DE LIMA JUNIOR x67.9x7.375-73 10 
14. 1028710 MARIANE MENDES FRANCA xx7.x32.5x5-27 10 
15. 1028757 VANESSA MAIURE SILVA SANTOS x2x.8x4.575-65 10 
16. 1029158 LEONARDO CARDEL SILVA SANTOS xxx.933.xx5-xx 10 
17. 1029184 IVANA CARVALHO DOS SANTOS xx9.249.555-97 10 
18. 1029362 JAZIELE CARVALHO RIBEIRO x5x.336.795-89 10 
19. 1029494 RITA SANTOS DE MORAIS 8xx.583.6x5-25 10 
20. 1029775 ALBERTO DE LUCAS LEANDRO BRAGA x62.x2x.485-4x 10 
21. 1029935 ANDERSON ROBERTO LIMA DE ALMEIDA xxx.386.425-4x 10 
22. 1030330 JESSIVALDO PINTO CARDOSO DA SILVA x27.44x.3x5-98 10 

  
- Deficiente Físico - 
20007956 – Técnico Administrativo Temporário - Administrativa – 
Ipiaú 

N° Inscrição Candidato CPF Pontuação 

1. 1025304 JUANETE DOS SANTOS MOTA OLIVEIRA x18.81x.315-90 8,5 
 
- Ampla Concorrência - 
20007956 – Técnico Administrativo Temporário - Administrativa – 
Ipiaú 

N° Inscrição Candidato CPF Pontuação 

1.  1029540 MARILENE CARVALHO PIRES 4x8.29x.3x5-9x 10 
2.  1025697 EDINOLIA RIBEIRO BARROS 6x2.753.245-9x 10 
3.  1030121 LIGIA MARIA DOS SANTOS 564.228.575-xx 10 
4.  1027356 CELSO RICARDO DE MENEZES PINA 555.x99.675-87 10 
5.  1026255 GISLEIDE PEREIRA DE SOUZA 96x.397.xx5-78 10 
6.  1025048 OSMAR FÉLIX FILHO 843.744.896-49 10 
7.  1026836 CLAUDIA DE ARRUDA SANTOS 6xx.63x.x75-x4 10 
8.  1026119 AILTON PEDRO FERREIRA MATOS 666.452.395-72 10 



9.  1027850 IRINEU JOSÉ DO PATROCÍNIO 674.x65.435-68 10 
10.  1025258 JORDANIA RODRIGUES LEITE DA SILVA 856.62x.545-68 10 
11.  1028965 GENIVAL DOS SANTOS ROCHA 977.993.5x5-xx 10 
12.  1029387 ROSILENE BATISTA MACEDO DOS SANTOS x46.97x.796-33 10 
13.  1029358 ANDREYA BASTOS DOS SANTOS 998.548.x55-49 10 
14.  1029274 MILENE PEREIRA SOUZA x44.782.786-36 10 
15.  1027510 LEILA THAISE DE OLIVEIRA NASCIMENTO xx3.965.2x5-76 10 
16.  1029227 ROSANA MOREIRA DA HORA xx4.x72.835-3x 10 
17.  1028311 JOSELMA SANTOS CORREIA xx5.543.935-9x 10 
18.  1026714 ANA GABRIELA SANTOS ROCHA xx8.366.x95-x6 10 
19.  1029237 JEIBER DOS SANTOS DIAS xx5.259.295-25 10 
20.  1026549 ROSELI MARIANO DOS SANTOS xx6.x72.545-x3 10 
21.  1029117 ADRIANA PEREIRA LOPES xx8.863.x55-44 10 
22.  1029807 PATRÍCIA DE CARVALHO SILVA x47.x49.884-65 10 
23.  1029547 BRUNO FARIAS FREIRE xx2.952.375-55 10 
24.  1029958 ODILENE DOS SANTOS xx3.3x9.625-95 10 
25.  1028053 CARLA NOGUEIRA MARCELO xxx.693.395-7x 10 
26.  1025453 GLORITANNA DE JESUS SANTOS xxx.988.745-xx 10 
27.  1029712 JOSCILDA SANTOS ALMEIDA xx9.796.x35-59 10 
28.  1025698 JAIR NIZA DOS SANTOS FILHO xxx.389.x45-xx 10 
29.  1027386 LUCIDALVA MENDES FIDELIS x24.368.x45-75 10 
30.  1025046 RAFAEL MOURA PINTO x25.465.xx5-x3 10 
31.  1030099 DANILO SANTANA DOS SANTOS x24.xx5.3x5-48 10 
32.  1027874 CLEITON SILVA DE JESUS x3x.869.8x5-32 10 
33.  1026325 LEILIANE ALMEIDA MOREIRA SANTOS x24.49x.395-x6 10 
34.  1027546 MARCELO DOS SANTOS ROCHA x25.577.485-xx 10 
35.  1026445 MARCUS VINICIUS SOUTO MUNIZ x44.929.745-47 10 
36.  1029944 FERNANDA SILVA SANTOS x23.56x.565-xx 10 
37.  1030101 DANILA SOUZA SANTOS x37.479.455-38 10 
38.  1030402 ROSANGELA PAULA MENDES DE JESUS x26.3x2.8x5-43 10 
39.  1027769 FERNANDO DE JESUS SANTOS x32.384.465-x9 10 
40.  1026997 NAILINE BARBOSA DE SOUZA x32.88x.855-x4 10 
41.  1026741 EFFESON FANUEL LIMA OLIVEIRA x4x.635.x65-86 10 
42.  1030388 MANUELA BRAGA VIEIRA x47.988.x85-5x 10 
43.  1030361 ERLON DIAS SILVA x39.249.x35-8x 10 
44.  1029927 MAURICIO VIANA DE SOUZA VIEIRA x38.674.545-58 10 
45.  1028646 BRUNO ALVES BARRETO x32.82x.625-32 10 
46.  1030227 TAMIRES GOMES CARVALHO x5x.x47.985-5x 10 
47.  1030273 TINA LARA SANTOS SOUSA x88.x42.434-65 10 
48.  1026919 MARIA DIENI DE ASSIS SOUSA x43.857.535-x4 10 
49.  1027994 LUZIANE CARNEIRO MARTINS x5x.x73.545-x3 10 
50.  1025423 AMANDA SOUZA DE CARVALHO x38.2x9.x55-65 10 
51.  1029889 THAMILE MAIA SAMPAIO LOPES x54.755.275-x4 10 
52.  1028614 UILLIAM FRANCISCO SANTANA x53.936.895-43 10 
53.  1029043 SINARA DA SILVA BARRETO x5x.853.555-x6 10 



54.  1025456 IAN DE JESUS SANTOS 859.x86.x55-x7 10 
55.  1029481 BRUNA SANTOS DE MOURA x55.487.495-44 10 
56.  1026281 MARCOS NASCIMENTO DOS SANTOS x57.6x6.935-3x 10 
57.  1026057 MATEUS DOS SANTOS ESPINHEIRA x5x.498.635-2x 10 
58.  1026610 JOSE ROBERTO DE JESUS NASCIMENTO x66.3x9.675-85 10 
59.  1026433 GIOVANE DE JESUS FERREIRA 858.292.755-x3 10 
60.  1030383 MARIANE OLIVEIRA DE ARAUJO x62.669.x75-77 10 
61.  1025743 ELIAS GONÇALVES DOS SANTOS x66.379.265-74 10 
62.  1029868 SINVAL SILVA SOUZA x25.386.835-x3 10 
63.  1026456 JAMILE SOUZA MACHADO DA SILVA x57.432.765-79 10 
64.  1027779 TAIS DOS SANTOS OLIVEIRA 858.696.495-6x 10 
65.  1030401 CARLOS ANDRE SANTOS BARRETO x65.6x4.x55-74 10 
66.  1026578 KELVIN JACKSON OLIVEIRA SANTOS x6x.99x.765-75 10 
67.  1028807 ADONIAS DE LIMA SOUZA x33.x76.735-64 10 
68.  1029223 JONAS AUGUSTO SUZARTE SOUZA x37.768.985-85 10 
69.  1027346 POLIANA LIMA DE FREITAS x72.644.735-89 10 
70.  1026662 MARCOS VILAÇA GUIMARÃES xx8.93x.956-94 10 
71.  1028370 MARCOS BRUNO ALMEIDA DOS SANTOS 859.26x.7x5-75 10 
72.  1029818 RHEBECA MARTINS CRISPIM x62.266.4x5-x2 10 
73.  1026953 KANANDA SILVA CHAVES x79.x46.455-59 10 

 
- Cota de Negros - 
20007956 – Técnico Administrativo Temporário - Administrativa – 
Ipiaú 

N° Inscrição Candidato CPF Pontuação 

1.  1029540 MARILENE CARVALHO PIRES 4x8.29x.3x5-9x 10 
2.  1028965 GENIVAL DOS SANTOS ROCHA 977.993.5x5-xx 10 
3.  1029274 MILENE PEREIRA SOUZA x44.782.786-36 10 
4.  1029227 ROSANA MOREIRA DA HORA xx4.x72.835-3x 10 
5.  1028311 JOSELMA SANTOS CORREIA xx5.543.935-9x 10 
6.  1027386 LUCIDALVA MENDES FIDELIS x24.368.x45-75 10 
7.  1027874 CLEITON SILVA DE JESUS x3x.869.8x5-32 10 
8.  1026445 MARCUS VINICIUS SOUTO MUNIZ x44.929.745-47 10 
9.  1030402 ROSANGELA PAULA MENDES DE JESUS x26.3x2.8x5-43 10 
10.  1027769 FERNANDO DE JESUS SANTOS x32.384.465-x9 10 
11.  1026997 NAILINE BARBOSA DE SOUZA x32.88x.855-x4 10 
12.  1026741 EFFESON FANUEL LIMA OLIVEIRA x4x.635.x65-86 10 
13.  1030361 ERLON DIAS SILVA x39.249.x35-8x 10 
14.  1025423 AMANDA SOUZA DE CARVALHO x38.2x9.x55-65 10 
15.  1028614 UILLIAM FRANCISCO SANTANA x53.936.895-43 10 
16.  1026281 MARCOS NASCIMENTO DOS SANTOS x57.6x6.935-3x 10 
17.  1026610 JOSE ROBERTO DE JESUS NASCIMENTO x66.3x9.675-85 10 
18.  1025743 ELIAS GONÇALVES DOS SANTOS x66.379.265-74 10 
19.  1027779 TAIS DOS SANTOS OLIVEIRA 858.696.495-6x 10 

 
 



- Ampla Concorrência - 
20007956 – Técnico Administrativo Temporário - Administrativa – 
Itapetinga 

N° Inscrição Candidato CPF Pontuação 

1.  1025111 ELANE CHAVES OLIVEIRA 826.x69.655-34 10 
2.  1025246 ANALU COSTA PEREIRA DE SOUZA x32.764.365-x7 10 
3.  1025349 TAMARA PEIXOTO DA SILVA x49.x62.955-5x 10 
4.  1025418 JOSE PEREIRA DA SILVA 5x3.78x.945-49 10 
5.  1025422 ANCELMO ROCHA SILVA x3x.234.775-84 10 
6.  1025468 ADRIANA DIAS DOS SANTOS xx9.xxx.495-2x 10 
7.  1025603 JAMISSON RORIZ DE SANTANA xx4.589.3x5-44 10 
8.  1025836 CRISTIANO ALMEIDA SANTOS x3x.629.54x-59 10 
9.  1026013 LUANA PEREIRA SILVEIRA 843.68x.475-9x 10 
10.  1026121 JOSÉ SANTOS PATAXÓ x5x.22x.8x5-xx 10 
11.  1026177 RAFAEL SANTOS E SANTOS x3x.63x.x25-xx 10 
12.  1026200 WILTON GOMES LOPES x86.x23.285-27 10 
13.  1026321 ROSANA DE ARAUJO COSTA LOPES 793.5x7.865-87 10 
14.  1026339 CLAYTON DOS SANTOS RIBEIRO 925.468.385-x4 10 
15.  1026360 PRISCILLA SOUSA LACERDA 846.56x.9x5-xx 10 
16.  1026391 FABIO PRADO PESSOA 927.453.695-x4 10 
17.  1026394 CRISTIANE PORTO CARDOSO SILVA x33.9x4.235-4x 10 
18.  1026397 ALESSANDRA FERREIRA CARVALHO 86x.823.435-4x 10 
19.  1026415 MANUELA ALMEIDA SACRAMENTO x22.955.x55-xx 10 
20.  1026667 IAGO ROBERTO PORTO DOS SANTOS x57.x53.355-47 10 
21.  1026773 ELTON FERREIRA DA SILVA 843.x63.355-34 10 
22.  1026815 EDSON TENORIO BRAGA 86x.2x3.x64-2x 10 
23.  1026845 THIAGO SILVA DE OLIVEIRA xx7.3x6.835-37 10 
24.  1026944 LETICIA FONTES TIGRE AMARAL x73.79x.265-x4 10 
25.  1026962 LÚCIA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 5x7.x7x.595-x4 10 
26.  1026986 ANA CAROLINA SOUTO DOS SANTOS 9x3.299.965-68 10 
27.  1027036 DAIANE DA SILVA SANTOS x54.637.795-54 10 
28.  1027083 BEATRIZ BRITO DA SILVA xx4.449.555-43 10 
29.  1027410 LUANA DA PAIXAO DOS SANTOS x47.42x.265-3x 10 
30.  1027487 SAARA VIEIRA RIBEIRO xx6.476.xx5-x3 10 
31.  1027564 CAMILA COUTO BRITO OLIVEIRA x36.289.x85-x2 10 
32.  1027607 RENATA SAMPAIO MAFRA DE SANTANA xx2.26x.565-24 10 
33.  1027755 DAIANE PEREIRA RODRIGUES SILVA xx7.7x5.285-46 10 
34.  1028084 LAVINIA LARCHER SOUZA x79.229.765-26 10 
35.  1028190 TATIANA COELHO BARROS 923.773.785-87 10 
36.  1028198 NELSON JOSE DA SILVA 5x4.333.385-72 10 
37.  1028489 ALÉCIO SOARES DO CARMO 795.x94.235-9x 10 
38.  1028687 ADILSON CASCIA FELIX DOS SANTOS 573.39x.x25-53 10 
39.  1028752 ARIELLA HIGINO DA COSTA VIDAL x33.496.535-7x 10 
40.  1028933 SAMONZE DE CASSIA GOMES SILVA x35.527.4x5-93 10 
41.  1029028 PEDRO DOS SANTOS DE JESUS 5x3.546.595-2x 10 



42.  1029139 ODEMAR ROCHA PEREIRA 538.6x3.6x5-x5 10 
43.  1029154 ANTONIO MARCOS ALVES OLIVEIRA xx8.875.775-99 10 
44.  1029176 ROGERIO RODRIGUES DE SOUSA x3x.37x.6x5-8x 10 
45.  1029188 ATENEIA SACRAMENTO SANTOS MAINARTH 92x.822.2x5-59 10 
46.  1029584 MATHEUS FRANÇA DE OLIVEIRA x87.2x2.885-77 10 
47.  1029657 SAMUEL NOVAES BRITO x72.358.855-48 10 
48.  1029789 CARLA EVENY DOS SANTOS OLIVEIRA x22.xx4.755-8x 10 
49.  1029801 MILENA SANTOS RAMOS xx8.29x.355-46 10 
50.  1029892 LUANA AGUIAR SILVA xx6.773.525-x7 10 
51.  1029941 LAIS ROCHA OLIVEIRA COSTA xx4.9x4.435-95 10 
52.  1029971 THIAGO SOUZA SILVA x3x.5x4.485-85 10 
53.  1030011 RENEE HAZIELLE CAMPOS xxx.552.585-58 10 
54.  1030190 EDNA DE OLIVEIRA SANTANA BRANDÃO 3x6.57x.335-9x 10 
55.  1030237 LETÍCIA MAGALHÃES SOUZA SANTOS x76.xx3.695-43 10 
56.  1030265 MARIANA GONÇALVES GUSMÃO x33.29x.435-x4 10 
57.  1030333 JOSAFÁ SOUZA DE ALMEIDA 52x.927.845-2x 10 

 
- Cota de Negros - 
20007956 – Técnico Administrativo Temporário - Administrativa – 
Itapetinga 

N° Inscrição Candidato CPF Pontuação 

1.  1025422 ANCELMO ROCHA SILVA x3x.234.775-84 10 
2.  1026360 PRISCILLA SOUSA LACERDA 846.56x.9x5-xx 10 
3.  1026397 ALESSANDRA FERREIRA CARVALHO 86x.823.435-4x 10 
4.  1026773 ELTON FERREIRA DA SILVA 843.x63.355-34 10 
5.  1026944 LETICIA FONTES TIGRE AMARAL x73.79x.265-x4 10 
6.  1028687 ADILSON CASCIA FELIX DOS SANTOS 573.39x.x25-53 10 
7.  1028933 SAMONZE DE CASSIA GOMES SILVA x35.527.4x5-93 10 
8.  1029028 PEDRO DOS SANTOS DE JESUS 5x3.546.595-2x 10 
9.  1029154 ANTONIO MARCOS ALVES OLIVEIRA xx8.875.775-99 10 
10.  1029176 ROGERIO RODRIGUES DE SOUSA x3x.37x.6x5-8x 10 
11.  1029657 SAMUEL NOVAES BRITO x72.358.855-48 10 
12.  1029789 CARLA EVENY DOS SANTOS OLIVEIRA x22.xx4.755-8x 10 
13.  1030190 EDNA DE OLIVEIRA SANTANA BRANDÃO 3x6.57x.335-9x 10 
14.  1030237 LETÍCIA MAGALHÃES SOUZA SANTOS x76.xx3.695-43 10 

 
- Ampla Concorrência - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Boninal 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1025612 ANDERSON MARCEL SAMPAIO DA COSTA x42.469.2x5-56 10 
2.  1026450 TIAGNO SILVA PINA x37.356.885-x9 10 
3.  1029183 HÉRCULES SANTOS ANDRADE x6x.x5x.865-93 10 
4.  1029052 JULIO CESAR PIRES MOREIRA DE OLIVEIRA x22.955.x85-8x 9,5 
5.  1025629 SAMUEL ALMEIDA PEREIRA DE OLIVEIRA 958.62x.563-xx 9,5 
6.  1029959 JOSE VINICIUS CARDOSO FERREIRA x23.8x3.xx5-38 8,5 
7.  1027875 VANESSA GABRIELA REGO SILVA x46.937.3x5-99 8,5 



8.  1029952 SILMARA DE MATOS FIGUEREDO 35x.x27.x48-77 8,5 
9.  1026510 ROSILMA ALVES DE JESUS xx5.63x.665-48 8 
10.  1026899 ELIETE BATISTA DE SOUZA x44.682.665-x3 8 
11.  1028254 JOSEANE NASCIMENTO SILVA x57.662.285-x3 8 

 
- Cota de Negros - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Boninal 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1029183 HÉRCULES SANTOS ANDRADE x6x.x5x.865-93 10 
2.  1027875 VANESSA GABRIELA REGO SILVA x46.937.3x5-99 8,5 
3.  1026510 ROSILMA ALVES DE JESUS xx5.63x.665-48 8 
4.  1028254 JOSEANE NASCIMENTO SILVA x57.66x.x85-x3 8 
5.  1029836 JOSE CARLOS RODRIGUES SOUZA x57.55x.595-86 7,5 
6.  1026173 JEANNE DE ALMEIDA QUESADO 7x6.949.745-87 7 

 
- Ampla Concorrência - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – 
Canavieiras 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1026231 FLÁVIO QUEIROZ SANTOS 579.229.5x5-xx 10 
2.  1028731 JULLIANA OLIVEIRA DE SANTANA xxx.625.2x5-xx 10 
3.  1030105 VALMIR ROSA DOS SANTOS JUNIOR xxx.5x5.xx5-x4 10 
4.  1027738 JACKSON DOS SANTOS xx4.678.x85-4x 10 
5.  1030512 POLIANA DA SILVA GOMES xx4.xxx.935-36 10 
6.  1027303 AMANDA DE JESUS xx9.5x4.665-x7 10 
7.  1028128 RODRIGO SANTOS VALETE DA LUZ x2x.363.485-66 10 
8.  1026175 DIONILIA ROCHA NUNES 34x.365.768-xx 10 
9.  1028674 RAUL DE JESUS SILVA xx2.424.785-74 10 
10.  1028221 MEYRELANE MARQUES INACIO DA SILVA x4x.2x9.x65-5x 10 
11.  1028570 ELISANDRA DUARTE RODRIGUES x25.599.3xx-56 10 

 
- Cota de Negros - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – 
Canavieiras 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1028731 JULLIANA OLIVEIRA DE SANTANA xxx.625.2x5-xx 10 
2.  1030105 VALMIR ROSA DOS SANTOS JUNIOR xxx.5x5.xx5-x4 10 
3.  1027303 AMANDA DE JESUS xx9.5x4.665-x7 10 
4.  1028570 ELISANDRA DUARTE RODRIGUES x25.599.3xx-56 10 
5.  1026035 FÁBIO DO NASCIMENTO REDENCAO 585.944.775-2x 7,5 
6.  1028667 JOALDO SERAFIMDOS ANJOS x3x.345.625-96 7,5 
7.  1030505 EVILENE LOPES DOS REIS 327.x7x.452-68 7 
8.  1025104 DAIANE SOUZA DE OLIVEIRA FIGUEREDO 996.972.625-xx 7 
9.  1030198 JOSE VICENTE SANTANA SILVEIRA 879.x79.555-9x 7 

 
 
 



- Ampla Concorrência - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Capim 
Grosso 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1026665 ANSELMO SOUSA OLIVEIRA 57x.58x.485-2x 10 
2.  1027556 SIVAL BANDEIRA LIMA 952.527.7x5-49 10 
3.  1026099 PATRICIA FERREIRA DE ARAUJO 8x6.367.725-xx 10 
4.  1028357 SIDEMARIO OLIVEIRA AMORIM BARRETO xxx.467.865-x6 10 
5.  1027017 ADINORAIDE OLIVEIRA DOS SANTOS x22.8xx.475-x3 10 
6.  1027725 FABIO FERREIRA BONFIM x33.5x5.395-x9 10 
7.  1027074 CATIANE SOUZA CUNHA x33.9xx.x45-99 10 
8.  1030148 ALAN MOTA SOUZA x59.672.325-32 10 
9.  1029425 LUCAS SILVA DE MACEDO x65.356.x25-38 10 
10.  1029206 LÍLIAN RIBEIRO DA SILVA SOUSA x4x.949.6x5-79 10 
11.  1025812 FILIPE COSTA VERAS x54.783.665-xx 10 

 

- Cota de Negros - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Capim 
Grosso 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1026665 ANSELMO SOUSA OLIVEIRA 57x.58x.485-2x 10 
2.  1026099 PATRICIA FERREIRA DE ARAUJO 8x6.367.725-xx 10 
3.  1027017 ADINORAIDE OLIVEIRA DOS SANTOS x22.8xx.475-x3 10 
4.  1030148 ALAN MOTA SOUZA x59.672.325-32 10 
5.  1029425 LUCAS SILVA DE MACEDO x65.356.x25-38 10 
6.  1029206 LÍLIAN RIBEIRO DA SILVA SOUSA x4x.949.6x5-79 10 
7.  1025812 FILIPE COSTA VERAS x54.783.665-xx 10 
8.  1026261 LUIZ CARLOS DE FREITAS SANTOS 995.xx4.8x5-49 9 
9.  1029720 JOÃO MARCOS SILVA DE JESUS x55.69x.355-88 8,5 
10.  1028819 TÁSSIA NATALIE NASCIMENTO SANTOS xx7.5x6.665-8x 8,5 

 
- Ampla Concorrência - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Cocos 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1029324 IZANA ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA x33.254.3x5-62 10 
2.  1026901 ALINE RAMOS GUSMÃO 746.626.x9x-49 8 
3.  1025089 CLENIO LOPES VIANA 69x.959.865-53 7,5 
4.  1030152 ALEX JESUS DE ALMEIDA xx7.xx3.9x5-7x 7,5 
5.  1025479 WALSON FERREIRA DA SILVA x44.632.7x5-x2 7 

 
- Cota de Negros - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Cocos 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1029324 IZANA ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA x33.254.3x5-62 10 
2.  1030152 ALEX JESUS DE ALMEIDA xx7.xx3.9x5-7x 7,5 

 



- Ampla Concorrência - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Cruz das 
Almas 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1027272 ANTONIA RITA SOUZA BURI LUQUINE 6x5.857.7x5-87 10 
2.  1027235 RAILDA CCIRQQUEIRA DOS SANTOS xxx.4x8.385-76 10 
3.  1029531 RENATA MACHADO ALMEIDA 6x6.857.7x5-7x 10 
4.  1028878 ANA MÁRCIA DOS SANTOS SILVA 965.77x.455-34 10 
5.  1025194 FERNANDA OLIVEIRA CARVALHO 3xx.x9x.x48-x6 10 
6.  1028796 MARIA GRAZIELE DA SILVA 799.5x6.xx5-xx 10 
7.  1029580 CLAUDIO LIMA OLIVEIRA LORDELO 8x6.5x8.645-49 10 
8.  1029901 MARCELA DE CERQUEIRA PEREIRA 8x9.76x.8x5-63 10 
9.  1025345 VAGNER JAMBEIRO ALVES DE ARAGÃO xx4.643.x83-3x 10 
10.  1028122 CARLOS ALBERTO DE MATOS CALMON FILHO xxx.53x.xx5-94 10 
11.  1026952 RIVANA SANTOS BONIFACIO LUZ xx9.873.585-37 10 
12.  1028519 JOSENILDES DA SILVA AMORIM xx9.533.xx5-3x 10 
13.  1025523 NILDA DOS SANTOS OLIVEIRA x33.9x7.495-67 10 
14.  1026950 KEILA MAIANA QUEIROZ SANTIAGO x3x.5x4.555-xx 10 
15.  1026946 RAMON SILVA BARRETO xx9.555.685-46 10 
16.  1026046 TAINA DAS MERCES OLIVEIRA 843.658.385-x4 10 
17.  1030199 PAULA CAMILA SILVA SANTANA x64.739.775-7x 10 

 
- Cota de Negros - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Cruz das 
Almas 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1027235 RAILDA CCIRQQUEIRA DOS SANTOS xx2.4x8.385-76 10 
2.  1029580 CLAUDIO LIMA OLIVEIRA LORDELO 8x6.5x8.645-49 10 
3.  1025345 VAGNER JAMBEIRO ALVES DE ARAGÃO xx4.643.283-3x 10 
4.  1025523 NILDA DOS SANTOS OLIVEIRA x33.927.495-67 10 
5.  1026046 TAINA DAS MERCES OLIVEIRA 843.658.385-x4 10 
6.  1030415 JUSCIMAURA DOS SANTOS LEITE VEIRA xx7.83x.x65-78 9,5 
7.  1028285 EDSON ALMEIDA SILVA x52.6x3.365-77 9,5 
8.  1026562 NAJILA DISSE DE JESUS DA SILVA x55.258.365-x5 9,5 
9.  1026586 ROQUINEA PAIM OLIVEIRA 9xx.x53.965-x5 9 
10.  1028651 JORGE LUIS DOS SANTOS CONCEICAO 643.73x.265-34 9 

 
 
- Deficiente Físico - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Camaçari 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1027748 ELIENE DIAS FERREIRA 8x5.482.x02x-91 10 
 

 
 
 



- Ampla Concorrência - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Camaçari 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1028466 ADELAIDE DA SILVA GOMES PINHEIRO 65x.xxx.955-53 10 
2.  1026970 JORGE LIBÂNIO SCHRAMM PEREIRA xx6.4x4.xx5-xx 10 
3.  1027474 SONILDA SOUZA FONTES 333.497.7x5-68 10 
4.  1029765 BERIVALDO ANDRADE DE SOUZA x7x.863.xx5-xx 10 
5.  1025102 MARCOS DE LIMA QUADROS 349.7x6.5x5-59 10 
6.  1027788 JOCILDO SÁVIO BITENCOURT DE JESUS 3x6.98x.595-x5 10 
7.  1026123 KLEBER GOMES DA SILVA 3x9.899.3x5-7x 10 
8.  1027285 CLENILDA COSTA NOGUEIRA 364.479.x75-53 10 
9.  1025178 SORAYA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 5x3.47x.x35-68 10 
10.  1025508 MARCUS SANTOS DE LACERDA 485.868.6x5-68 10 
11.  1026012 CARLA MARIA MATOS FERREIRA 384.489.985-53 10 
12.  1029652 ANDERSON DE CASTRO CORREA 5x6.x48.645-x5 10 
13.  1028924 EDILSON COELHO ROCHA 548.437.x55-49 10 
14.  1030299 FLAVIA REGINA COSTA SILVEIRA 6x5.xxx.5x5-x5 10 
15.  1025383 ANTONIO CARLOS CONCEIÇÃO LIMA 56x.37x.x65-7x 10 
16.  1026134 GILSON SANTOS FERREIRA 5x7.934.465-xx 10 
17.  1029502 ANA LUISA OLIVEIRA DE SOUZA 63x.3x8.xx5-78 10 
18.  1028210 CLÁUDIO FREITAS FEITOSA 64x.x79.785-34 10 
19.  1028484 FRANCIANE PITANGA ALMEIDA 56x.x47.975-9x 10 
20.  1027322 GILMAR DA SILVA FERREIRA 6x5.7x3.345-7x 10 
21.  1025876 RICARDO TEIXEIRA DIB 878.x4x.745-xx 10 
22.  1028639 MARIA LUCIA DE ALMEIDA SILVA 584.x76.435-xx 10 
23.  1028228 JAQUELINE DE LACERDA DA SILVA 684.535.585-x5 10 
24.  1028969 SÉRGIO RICARDO FERREIRA CARDOSO 668.883.445-68 10 
25.  1027974 RENATO VALERIO FALCAO JUNIOR 666.5x3.x64-x4 10 
26.  1025502 EMERSON JOSÉ FERREIRA SANTOS 536.948.565-87 10 
27.  1028951 MARIA CRISTINA SANTOS MATA 9xx.476.xx5-53 10 
28.  1027374 ANA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA SILVA 988.x69.xx4-53 10 
29.  1026079 CATIA CILENE SALES BATISTA 9x8.x78.7x5-34 10 
30.  1026966 JACKELINE SILVA GOMES 8xx.33x.x75-68 10 
31.  1027659 PATRÍCIA LIMA DOS SANTOS 786.685.9x5-xx 10 
32.  1026320 FABIO SANTOS CRUZ 88x.569.xx5-xx 10 
33.  1025060 RENATA CRUZ SOUTO 89x.998.345-xx 10 
34.  1025539 MARIA JOSÉ DOS SANTOS DE OLIVEIRA 9x9.443.9x5-7x 10 
35.  1026208 PATRÍCIA COSTA SANTOS PINHEIRO 9x4.xx3.3x5-68 10 
36.  1028775 LILIAN ALINE DOS SANTOS MENEZES 933.79x.xx5-x4 10 
37.  1027578 MÁRCIOROBERTO COELHO NEVES 684.437.735-53 10 
38.  1025330 RENATA QUEIROZ SANTOS 95x.84x.5x5-68 10 
39.  1025650 LEONARDO CARLOS DE ARAUJO 948.4x8.xx5-87 10 
40.  1026598 MARIA CAROLINA SANTOS MARTINS 94x.95x.695-x4 10 
41.  1029200 GILDÁSIO MEIRA PICAPAU 93x.x5x.635-9x 10 
42.  1026159 LUCIENE BOMFIM FIGUEIREDO 96x.8x6.5x5-xx 10 



43.  1029728 JORGE LUIZ LOPES 934.53x.565-49 10 
44.  1027956 LILIAN MARCIA NASCIMENTO DE BRITO 778.3x5.x35-49 10 
45.  1025594 SAMANTTA COSTA MUINOS ASPERA 788.x64.xx5-3x 10 
46.  1029910 AILSON FRANCA DOS SANTOS 938.8xx.3x5-53 10 
47.  1027368 ETIENE DE ALMEIDA CARDOSO 969.877.4x5-xx 10 
48.  1025373 ANTONIO CESAR BEZERRA RIBEIRO 938.x54.x55-49 10 
49.  1026210 CALIANE DE SANTANA 8x5.x66.x65-x4 10 
50.  1029305 TAISE SANTANA DA SILVA 786.7x9.x95-xx 10 
51.  1028620 ANA CLARA PEDREIRA SANTIAGO 797.x9x.x75-34 10 
52.  1026622 SILVELI DE OLIVEIRA SANTOS 789.4x4.785-68 10 
53.  1027355 DEUSANETE SANTOS GOMES 946.x86.535-34 10 
54.  1028993 PAULA NUNES DE JESUS 8x3.x54.355-9x 10 
55.  1027748 ELIENE DIAS FERREIRA 8x5.48x.xx5-9x 10 
56.  1026627 ADRIANA DA SILVA RIBEIRO 8x3.956.435-xx 10 
57.  1029336 ROSEMEIRE DIAS TEIXEIRA 8xx.xx6.8x5-49 10 
58.  1028586 LEANDRO TEIXEIRA E SILVA 793.693.3x5-53 10 
59.  1027290 ITA GUARANA MENEZES CORREIA 794.34x.7x5-97 10 
60.  1027783 SHEILA GOMES ALVES AGUIAR 8xx.x59.x45-53 10 
61.  1025403 ANGELA NASCIMENTO MAURICIO xx5.856.x45-55 10 
62.  1026601 LUCIANA COSTA DE MIRANDA CRUZ 8x3.7x9.6x5-68 10 
63.  1025402 JEANE EIRE LIMA SANTANA xxx.x8x.645-x6 10 
64.  1026056 ANA PAULA SANTOS DE SANTANA 8x3.574.xx5-53 10 
65.  1026673 DAN INÁCIO DA SILVA ROCHA 9x4.958.x85-87 10 
66.  1027707 MARILENE CONCEIÇÃO SANTOS 8xx.7x4.635-x5 10 
67.  1026869 ADRIANA DA PAIXAO SANTOS 83x.543.835-x4 10 
68.  1028463 ROSANE BONFIM DE SOUZA xx7.5x6.x85-46 10 
69.  1026252 EDGARD FREITAS DE SIQUEIRA JÚNIOR 837.746.375-x4 10 
70.  1028120 THAIS FERNANDA SANTOS CONCEIÇÃO xx7.964.xx5-65 10 
71.  1029488 LUZIA DOS SANTOS SOARES 8x7.x5x.865-68 10 
72.  1030207 JOZILENE ALMEIDA DE JESUS xxx.859.965-3x 10 
73.  1027654 MARCIO DAS NEVES PRATA 3xx.885.938-63 10 
74.  1030217 EVERALDO NERY DOS SANTOS MOURA 8x7.3xx.835-x4 10 
75.  1025267 STEVE EZIQUIEL SANTOS DA PURIFICACAO 8x9.438.x65-53 10 
76.  1026639 IOLANDA JESUS DOS SANTOS 8x4.x53.4x5-xx 10 
77.  1029284 ROBERTA SANTANA SANTOS 8xx.47x.6x5-7x 10 
78.  1030516 WIVIANE MOURA MOTA xx9.64x.x85-8x 10 
79.  1026483 WARREN HERMES BEZERRA JABINAL 8x9.x36.855-9x 10 
80.  1027092 CAROLINA MENEZES SOARES xxx.7x6.795-x7 10 
81.  1030051 MARCELA DE CARVALHO SILVA xx8.83x.785-xx 10 
82.  1027882 TATIANE FERREIRA DOS SANTOS xx4.xx9.785-64 10 
83.  1025969 ALESSANDRA DA SILVA GONCALVES 8x7.348.755-34 10 
84.  1025926 EVERTON PETRUCIO MORAES DA SILVA xx7.578.8x5-xx 10 
85.  1030041 HELIENICE SANTANA DA SILVA xx5.xx5.x45-73 10 
86.  1026302 LUIS CARLOS LEITE DUARTE xx4.5x8.x55-xx 10 
87.  1029315 SILVANA PATRÍCIA SOUSA DE JESUS01 xx5.x86.x95-5x 10 



88.  1027532 JAQUELINE BOMFIM DE JESUS xxx.597.8x5-33 10 
89.  1026616 ATILA FERNANDES COSTA xx8.946.875-x7 10 
90.  1025837 GEISA ARAÚJO NASCIMENTO xx3.x75.795-88 10 
91.  1028963 ANA GRAZIELA PEREIRA DE SOUSA SILVA xxx.xxx.955-54 10 
92.  1029660 PERLA FERREIRA DE ARAUJO xx4.x39.355-xx 10 
93.  1027954 CRISTIANE DE SOUSA ABRANTES xxx.77x.765-9x 10 
94.  1025789 DEBORA PIRES CRESPO xx9.845.375-xx 10 
95.  1030305 MAURÍCIO OLIVEIRA SILVA SANTOS xx5.58x.965-4x 10 
96.  1028525 MARCIO DA CRUZ PASSOS BULCAO xx5.4x9.655-43 10 
97.  1028293 PATRICIA NKECHI PACHECO OKEKE xx5.97x.835-6x 10 
98.  1027573 ALAOR LOPES MENEZES FILHO xx4.957.675-74 10 
99.  1027944 GILIANE CONCEIÇÃO SANTANA xx5.478.685-55 10 
100.  1028734 ALFIM RIBEIRO LACERDA xxx.73x.795-x9 10 
101.  1029561 TIAGO DE MOURA xx5.x73.745-46 10 
102.  1029773 CLAUDIANE DE JESUS SANTOS xxx.88x.x85-37 10 
103.  1029746 EDNA SILVA CONCEICAO xx9.84x.785-xx 10 
104.  1027840 BRUNO TUPINA DOS SANTOS xx9.987.4x5-83 10 
105.  1030365 MANUELA MARINA DOS SANTOS xxx.xx5.4x5-39 10 
106.  1025412 RAFAEL NERI DOS SANTOS x3x.x5x.555-6x 10 
107.  1029516 ÉRICA MACHADO COSTA CERQUEIRA xx9.456.x35-8x 10 
108.  1025214 CLICIA NATALIE MACHADO DA CUNHA x33.46x.6x5-59 10 
109.  1029240 MARCIO SOARES SANTOS xx8.687.695-78 10 
110.  1026027 NAIANE OLIVEIRA SANTOS xx5.6x8.435-x9 10 
111.  1028802 NADJANE SANTOS DA CONCEIÇÃO x34.44x.xx5-54 10 
112.  1028563 ANAILTON DE JESUS SILVA xx7.5x7.8x5-9x 10 
113.  1027180 ANTONIO FELIPE DA ROCHA RIOS x3x.9xx.755-65 10 
114.  1026020 LUANA DOS SANTOS SOBRAL x47.3x3.965-6x 10 
115.  1029960 RAFAEL DE FREITAS MELO x3x.x54.x85-3x 10 
116.  1025152 DENISE DOS SANTOS RICARDO x3x.467.9x5-7x 10 
117.  1029532 ANDREZA JOEMI DA SILVA NUNES x43.6xx.435-x4 10 
118.  1030139 JULIETE ESDRAS DA COSTA RIBEIRO x38.9x7.5x5-6x 10 
119.  1027933 IVANA SANTOS SOUZA DA PAIXÃO xx6.646.495-58 10 
120.  1025505 JOCILENE DA LUZ REIS x54.879.585-x3 10 
121.  1027810 LUCAS RIBEIRO DA SILVA CUNHA x3x.557.395-33 10 
122.  1027833 ROSELI PEREIRA DA CONCEIÇÃO SILVA x3x.655.765-x5 10 
123.  1027237 MILANE COSTA DA CRUZ MENEZES x5x.x53.865-x9 10 
124.  1027054 GILVAN DE MOURA FERREIRA JUNIOR x95.643.6x4-x3 10 
125.  1028930 JULIANE SILVA DE SOUZA x49.44x.x75-8x 10 
126.  1029931 CARLOS ROBERTO AMORIM PORTO x53.x88.3x5-84 10 
127.  1029835 ISA CAROLINE PAIXÃO SANTANA x47.576.435-86 10 
128.  1026793 CARINE FREITAS DOS SANTOS OURO x54.888.8x5-6x 10 
129.  1030215 GLEICE LUANA DE OLIVEIRA TAVARES x5x.459.x45-55 10 
130.  1027288 ANA CATARINE PORTINHO SANTANA x47.349.x85-x3 10 
131.  1029424 JOÃO CARLOS VIEIRA PEIXOTO x66.3xx.375-x9 10 
132.  1025429 GERSON VARJÃO x43.x6x.xx5-44 10 



133.  1027251 LARISSA MUNIZ DO NASCIMENTO RIOS 86x.654.435-3x 10 
134.  1028460 NAIANE LEOPOLDINO DE JESUS xx8.889.675-95 10 
135.  1026364 CALINE DE JESUS MATOS 859.8xx.985-73 10 
136.  1025550 ARILSON MAGALHÃES DOS SANTOS FILHO 858.x67.955-65 10 
137.  1025150 CARLOS MATHEUS SANTOS DE JESUS x6x.465.345-x8 10 
138.  1025528 ANA BEATRIZ OLIVEIRA SALOMÃO x65.x77.865-8x 10 

 

- Cota de Negros - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Camaçari 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1027474 SONILDA SOUZA FONTES 333.497.705-68 10 
2.  1027285 CLENILDA COSTA NOGUEIRA 364.479.x75-53 10 
3.  1025178 SORAYA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 5x3.47x.x35-68 10 
4.  1028924 EDILSON COELHO ROCHA 548.437.x55-49 10 
5.  1025383 ANTONIO CARLOS CONCEIÇÃO LIMA 56x.37x.065-7x 10 
6.  1026134 GILSON SANTOS FERREIRA 507.934.465-x0 10 
7.  1029502 ANA LUISA OLIVEIRA DE SOUZA 63x.3x8.x05-78 10 
8.  1028484 FRANCIANE PITANGA ALMEIDA 560.x47.975-9x 10 
9.  1027322 GILMAR DA SILVA FERREIRA 6x5.7x3.345-7x 10 
10.  1028951 MARIA CRISTINA SANTOS MATA 90x.476.xx5-53 10 
11.  1027374 ANA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA SILVA 988.069.xx4-53 10 
12.  1026079 CATIA CILENE SALES BATISTA 908.x78.7x5-34 10 
13.  1027659 PATRÍCIA LIMA DOS SANTOS 786.685.905-x0 10 
14.  1025539 MARIA JOSÉ DOS SANTOS DE OLIVEIRA 9x9.443.9x5-7x 10 
15.  1028775 LILIAN ALINE DOS SANTOS MENEZES 933.79x.0x5-04 10 
16.  1029305 TAISE SANTANA DA SILVA 786.7x9.x95-00 10 
17.  1028620 ANA CLARA PEDREIRA SANTIAGO 797.x9x.075-34 10 
18.  1026622 SILVELI DE OLIVEIRA SANTOS 789.404.785-68 10 
19.  1029336 ROSEMEIRE DIAS TEIXEIRA 800.x06.8x5-49 10 
20.  1027290 ITA GUARANA MENEZES CORREIA 794.340.705-97 10 
21.  1025403 ANGELA NASCIMENTO MAURICIO 005.856.x45-55 10 
22.  1026601 LUCIANA COSTA DE MIRANDA CRUZ 803.7x9.6x5-68 10 
23.  1025402 JEANE EIRE LIMA SANTANA 00x.x8x.645-06 10 
24.  1026056 ANA PAULA SANTOS DE SANTANA 8x3.574.x05-53 10 
25.  1026673 DAN INÁCIO DA SILVA ROCHA 9x4.958.x85-87 10 
26.  1027707 MARILENE CONCEIÇÃO SANTOS 8xx.7x4.635-x5 10 
27.  1026869 ADRIANA DA PAIXAO SANTOS 830.543.835-04 10 
28.  1026252 EDGARD FREITAS DE SIQUEIRA JÚNIOR 837.746.375-04 10 
29.  1028120 THAIS FERNANDA SANTOS CONCEIÇÃO 007.964.xx5-65 10 
30.  1029488 LUZIA DOS SANTOS SOARES 807.05x.865-68 10 
31.  1030207 JOZILENE ALMEIDA DE JESUS 000.859.965-30 10 
32.  1030217 EVERALDO NERY DOS SANTOS MOURA 8x7.3xx.835-04 10 
33.  1025267 STEVE EZIQUIEL SANTOS DA PURIFICACAO 8x9.438.x65-53 10 
34.  1026639 IOLANDA JESUS DOS SANTOS 8x4.x53.405-x0 10 
35.  1027882 TATIANE FERREIRA DOS SANTOS 0x4.009.785-64 10 



36.  1025926 EVERTON PETRUCIO MORAES DA SILVA 007.578.8x5-0x 10 
37.  1030305 MAURÍCIO OLIVEIRA SILVA SANTOS 0x5.580.965-40 10 
38.  1028734 ALFIM RIBEIRO LACERDA 0x0.73x.795-09 10 
39.  1029561 TIAGO DE MOURA 0x5.x73.745-46 10 
40.  1029746 EDNA SILVA CONCEICAO 0x9.84x.785-00 10 
41.  1025412 RAFAEL NERI DOS SANTOS 03x.x5x.555-60 10 
42.  1029240 MARCIO SOARES SANTOS 0x8.687.695-78 10 
43.  1028802 NADJANE SANTOS DA CONCEIÇÃO 034.44x.xx5-54 10 
44.  1028563 ANAILTON DE JESUS SILVA 0x7.507.8x5-90 10 
45.  1030139 JULIETE ESDRAS DA COSTA RIBEIRO 038.907.5x5-60 10 
46.  1027933 IVANA SANTOS SOUZA DA PAIXÃO 0x6.646.495-58 10 
47.  1027810 LUCAS RIBEIRO DA SILVA CUNHA 03x.557.395-33 10 
48.  1027833 ROSELI PEREIRA DA CONCEIÇÃO SILVA 03x.655.765-05 10 
49.  1027054 GILVAN DE MOURA FERREIRA JUNIOR 095.643.6x4-x3 10 
50.  1028930 JULIANE SILVA DE SOUZA 049.44x.075-8x 10 
51.  1026793 CARINE FREITAS DOS SANTOS OURO 054.888.8x5-6x 10 
52.  1030215 GLEICE LUANA DE OLIVEIRA TAVARES 05x.459.x45-55 10 
53.  1029424 JOÃO CARLOS VIEIRA PEIXOTO 066.3xx.375-09 10 
54.  1027251 LARISSA MUNIZ DO NASCIMENTO RIOS 860.654.435-30 10 
55.  1028460 NAIANE LEOPOLDINO DE JESUS 0x8.889.675-95 10 
56.  1026364 CALINE DE JESUS MATOS 859.8xx.985-73 10 
57.  1025528 ANA BEATRIZ OLIVEIRA SALOMÃO 065.x77.865-8x 10 

 

- Ampla Concorrência - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Ipiaú 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1027075 NAIARA ALCANTARA BOMFIM 554.86x.49x-68 10 
2.  1025963 JOAB DOS SANTOS SILVA 8x7.242.8x5-53 10 
3.  1027824 THATIANE GONÇALVES MATOS xx4.x69.7x5-47 10 
4.  1028435 GILBERTO OLIVEIRA SANTOS xx8.95x.555-98 10 
5.  1026101 DANILO SANTOS BARRETO x2x.x93.2x5-9x 10 
6.  1030122 NATIELE SILVA SANTOS x27.636.7x5-7x 10 
7.  1026524 EDMAR FERNANDES BARBOSA x54.326.385-x7 10 
8.  1029472 VERÔNICA DE JESUS SILVA x57.597.945-3x 10 
9.  1028015 FERNANDA SANTOS EVANGELISTA xx3.779.275-x3 9,5 
10.  1027901 ANDRÉ LUIZ XAVIER ALMEIDA x27.3x6.635-29 9,5 

 

- Cota de Negros - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Ipiaú 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1027075 NAIARA ALCANTARA BOMFIM 554.8x6.49x-68 10 
2.  1025963 JOAB DOS SANTOS SILVA 8x7.242.8x5-53 10 
3.  1027824 THATIANE GONÇALVES MATOS xx4.x69.7x5-47 10 
4.  1030122 NATIELE SILVA SANTOS x27.636.7x5-7x 10 



5.  1028901 ELIABE SANTOS SANTIAGO x52.988.x75-64 9 
6.  1027336 GEDEON ARAUJO BARACHO x3x.692.565-62 7 

 

- Ampla Concorrência - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Jaguarari  

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1028906 SERGIO LEONE MARTINS ANDRADE PEREIRA x6x.558.985-53 10 
2.  1026608 WELLINGTON NASCIMENTO DA ROCHA 9x2.xx4.665-xx 10 
3.  1025641 EDVONE ALVES DA SILVA x5x.x24.4x4-2x 10 
4.  1026758 RICARDO FREIRE RIBEIRO 792.437.625-9x 10 
5.  1027772 KATIANA ALVES DA SILVA 95x.578.835-87 10 
6.  1030189 CLECIANA DA SILVA BONFIM x33.x52.595-xx 10 
7.  1027791 ANTONIO ADELSON DE JESUS JUNIOR x48.7x3.565-89 10 
8.  1030320 TAILANY DA SILVA SANTANA x6x.226.x65-x4 10 
9.  1030301 MARCELO DE SOUZA GONÇALVES x55.63x.8x5-65 9,5 
10.  1025882 SAMARA OLIVEIRA BOMFIM x49.x23.335-x3 9 
11.  1026669 BRUNO CAMPELO FIGUEIREDO 976.9xx.9x5-9x 9 

 

- Cota de Negros - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Jaguarari  

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1026608 WELLINGTON NASCIMENTO DA ROCHA 9x2.xx4.665-xx 10 
2.  1026758 RICARDO FREIRE RIBEIRO 792.437.625-9x 10 
3.  1030189 CLECIANA DA SILVA BONFIM x33.x52.595-xx 10 
4.  1028327 NILTON CESAR DOS REIS SANTANA 63x.25x.325-x5 8,5 
5.  1029603 LUCAS LINO DE SOUZA x3x.x89.525-29 8,5 
6.  1025722 TIAGO DA SILVA LEAL x54.xx2.355-8x 7,5 
7.  1029354 JUCIVALDO AMORIM DA SILVA PEIXOTO 779.996.3x5-xx 7 
8.  1028481 LEIDE JANE OLIVEIRA RODRIGUES xx4.2x5.x35-3x 7 
9.  1025503 EMANOEL DO NASCIMENTO SILVA x28.2x3.6x5-33 7 

 
- Ampla Concorrência - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – 
Jaguaquara 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1029644 ANTONIA FABRÍCIA GONÇALVES EMÍDIO 757.x89.3x3-49 10 
2.  1026647 KATIUSCIA DE SOUSA GOMES POLON 943.x75.3x5-x6 10 
3.  1027396 FABIANA LIMA DOS SANTOS xxx.5x3.x75-44 10 
4.  1026251 JAMILE DE JESUS DA SILVA x5x.xx8.755-39 10 
5.  1029447 ROSIELI DE JESUS MOREIRA VASCONCELOS x33.5x9.785-xx 10 
6.  1030205 NIZA GUIMARÃES PEREIRA x53.xx8.xx5-x4 9,5 
7.  1029562 MANOEL ROCHA DE SOUZA NETO x56.989.945-xx 9,5 
8.  1026399 PERIVALDO SANTANA DE SOUZA xxx.xx4.xx5-xx 9 
9.  1026188 VANDEILSON BRITO DOS SANTOS xx9.x5x.585-8x 9 
10.  1025405 DANIELA SOUZA DOS SANTOS D ANGELO xx6.9x5.755-xx 8,5 



- Cota de Negros - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – 
Jaguaquara 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1029447 ROSIELI DE JESUS MOREIRA VASCONCELOS x33.5x9.785-x2 10 
2.  1026188 VANDEILSON BRITO DOS SANTOS xx9.x5x.585-82 9 
3.  1028621 ALINE SOUSA SENA xx9.835.545-96 7,5 
4.  1025872 CARLA REIS SANTOS x68.233.x25-2x 7,5 
5.  1029670 MÁRCIA FAUSTINO SILVA 995.57x.885-9x 7 

 
- Ampla Concorrência - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Luís 
Eduardo Magalhães 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1028371 CLERISTON BRANDAO BEZERRA xx3.11x.675-8x 10 
2.  1025983 SILENE OLIVEIRA COSTA x4x.xx7.675-69 10 
3.  1025774 RICARDO DIAS CERQUEIRA x18.6x3.345-x1 10 
4.  1030395 DEIVISSON DE OLIVEIRA SILVA x75.64x.7x5-71 10 
5.  1027717 LUIZ MATHEUS DE SOUZA WISCH 863.8x1.x15-xx 10 
6.  1028194 VANUZA SANTOS DE OLIVEIRA 631.974.995-49 9,5 
7.  1028392 LENIZIA GRIGORIO HOHENSEE xxx.x9x.785-x5 9,5 
8.  1025191 TIAGO LUIZ ROHENKOHL x4x.513.435-x6 9 
9.  1027663 DIEGO MARQUES SILVA x51.766.645-69 8 
10.  1027230 JUSSARA DOS SANTOS SOUZA 881.991.935-49 7,5 
11.  1027572 RAFAEL LIMA OLIVEIRA x16.119.851-1x 7,5 
12.  1026078 ZILDA DAIANI GOMES DOS SANTOS x36.115.735-58 7,5 
13.  1028675 MICHELLI ALMEIDA DA SILVA x14.7xx.435-8x 7,5 

 
- Cota de Negros - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Luís 
Eduardo Magalhães 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1028675 MICHELLI ALMEIDA DA SILVA X14.7X2.435-8X 7,5 
 
- Ampla Concorrência - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Pilão 
Arcado 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1029195 ELIENE BARBOSA DE SOUZA 946.325.xx5-72 10 
2.  1028658 JUNIO FERREIRA VIANA 899.x23.35x-87 10 
3.  1028097 PATRICIO DA SILVA SOUZA x72.438.685-84 9 
4.  1025495 IRANILDO LOPES DA SILVA x73.874.8x5-39 8,5 
5.  1025371 ALINE LISYA ROCHA x58.97x.835-x9 7,5 

 
 
 
 



- Cota de Negros - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Pilão 
Arcado 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1029195 ELIENE BARBOSA DE SOUZA 94x.32x.10x-72 10 
 
- Ampla Concorrência - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Remanso 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1027134 BARTOLOMEU SANSÃO DA SILVA 862.592.395-x5 10 
2.  1026531 CHRISTIANNE DE AZEVEDO COELHO LOURA 5x5.x62.2x5-x5 10 
3.  1027107 ELOIDES MARIA SOARES ROCHA xx7.872.745-69 10 
4.  1027139 ELZIANE DOS SANTOS TEIXEIRA xx9.xx6.485-xx 10 
5.  1026897 DALMO FRANCISCO DA SILVA x84.5x2.575-9x 10 
6.  1028317 ARINALDO GOMES MARQUES 55x.x65.584-x5 9,5 
7.  1028512 PABLO MIRANDA DOS SANTOS VARGAS xxx.x24.445-56 9,5 

8.  1025461 
TAMIRES CAROLINE ANTUNES FIGUEIREDO 

BRAGA 
x33.499.565-56 9,5 

9.  1029861 EDIENE RODRIGUES DOS MÁRTIRES MIRANDA 425.634.535-34 9 
10.  1029777 SILVIO BARBOSA DE MIRANDA x9x.449.xx4-49 8,5 
11.  1029372 FABRICIANA PINHEIRO DA SILVA x2x.644.945-37 8,5 

 
- Cota de Negros - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Remanso 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1027139 ELZIANE DOS SANTOS TEIXEIRA xx9.xx6.485-xx 10 
2.  1028512 PABLO MIRANDA DOS SANTOS VARGAS xxx.xx4.445-56 9,5 

3.  1025461 
TAMIRES CAROLINE ANTUNES FIGUEIREDO 

BRAGA 
x33.499.565-56 9,5 

4.  1029861 EDIENE RODRIGUES DOS MÁRTIRES MIRANDA 4x5.634.53x-34 9 
5.  1029372 FABRICIANA PINHEIRO DA SILVA xxx.644.945-37 8,5 
6.  1027459 TAMIRES ALVES DE OLIVEIRA PIRES xx7.883.4x4-x6 8 
7.  1030107 IVETE ALVES DA COSTA 984.4x7.x35-68 7,5 

 
- Ampla Concorrência - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Santa 
Maria da Vitória 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1027543 JOSEVALDO FERNANDES DE ARAÚJO 8x8.x49.895-68 10 
2.  1026928 SANDRA FELISMINA DE ARAÚJO x33.x95.685-3x 10 
3.  1029627 UILLIAN NUNES x22.6x2.675-2x 10 
4.  1026853 AGNA SILVA RODRIGUES x63.645.3x5-47 10 
5.  1030304 EUBA LUANA DO RÊGO SANTOS x72.869.3x5-x2 10 
6.  1026294 RIUITE ALVES NEVES x44.9x2.8x5-64 10 
7.  1026642 JOVENILSON QUEIROZ DE JESUS x6x.487.465-x4 10 
8.  1026965 IARA COSTA DE MATOS x32.67x.885-5x 9 
9.  1025368 RAIANE KELE PEREIRA DA SILVA 86x.85x.475-64 9 



10.  1030321 FERNANDA MENEZES SOUZA AZEVEDO x47.634.8x5-6x 8,5 
11.  1029926 MARCELO VILELA GONÇALVES x55.x44.955-8x 8,5 
12.  1029017 VIVIANE GUIMARÃES MATOS 887.32x.535-68 8,5 
13.  1025601 JOSILENE DOS SANTOS NUNES x7x.372.xx5-x8 8,5 

 
 
- Cota de Negros - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Santa 
Maria da Vitória 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1026853 AGNA SILVA RODRIGUES x63.645.3x5-47 10 
2.  1030304 EUBA LUANA DO RÊGO SANTOS x72.869.3x5-x2 10 
3.  1026294 RIUITE ALVES NEVES x44.9x2.8x5-64 10 

 
- Ampla Concorrência - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Santo 
Estevão 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1026127 SAHAYA MARY AUGUSTINE DA SILVA 69x.8x6.6xx-87 9,5 
2.  1025490 WILSON SANTOS FERREIRA 358.839.875-9x 9,5 
3.  1029621 GILSON MOREIRA SIMÃO 679.43x.x86-7x 9,5 
4.  1026740 ADENIAS DIAS DE ALMEIDA 576.6x3.985-87 9,5 
5.  1027375 EVANUZIA ALVES FREITAS PEREIRA 687.48x.355-7x 9,5 
6.  1030334 DÉBORA CUNHA CARVALHO 6x5.xx9.735-x4 9,5 
7.  1028590 KARY DOS SANTOS OLIVEIRA RIBEIRO 9xx.359.x65-87 9,5 
8.  1028241 GERAILTON DE ALMEIDA DUARTE 9xx.xx7.465-53 9,5 

9.  1026786 
FABIANA RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 

BASTOS 9x4.x4x.x95-53 9,5 

10.  1027414 JOANA SANTOS COSTA xxx.x77.465-x4 9,5 
11.  1027401 LUCILEIDE LIMA DE OLIVEIRA 93x.88x.4x5-78 9,5 
12.  1029514 REIJANE DOS ANJOS FIGUEREDO xx8.x74.445-xx 9,5 
13.  1027232 KARINA GOMES NOGUEIRA x93.xxx.xx8-7x 9,5 
14.  1026292 JOEL ALVES DOS SANTOS JUNIOR xx5.686.x95-x4 9,5 
15.  1028282 LETICIA PIRES DA SILVA xx3.5x5.x45-7x 9,5 
16.  1026904 CARLOS MARCELO LIMA DE OLIVEIRA xxx.68x.7x5-x3 9,5 
17.  1026896 CLAUZIO MAIA DE ALMEIDA SILVA xx3.397.xx5-93 9,5 
18.  1030222 REGIRLANE LIMA DE OLIVEIRA xx7.54x.8x5-xx 9,5 
19.  1025857 ELI DOS SANTOS SILVA x33.395.8x5-x5 9,5 
20.  1030471 HIPOLITO MATOS CARNEIRO x3x.494.795-xx 9,5 
21.  1027025 VANDERLEI DOS SANTOS RAMOS xx8.366.7x5-8x 9,5 
22.  1026883 ARNALDO DUARTE RODRIGUES NETO x4x.x9x.835-xx 9,5 
23.  1029790 MAGNO SANTANA DA SILVA x4x.x67.945-x9 9,5 
24.  1028900 GISELE PEREIRA DOS SANTOS CRUZ x49.6xx.845-5x 9,5 
25.  1026846 ELISANDRA ARAUJO MOREIRA x6x.8x9.985-x9 9,5 
26.  1025530 AYLA CONCEIÇÃO DE JESUS x88.775.835-5x 9,5 

 
 



- Cota de Negros - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Santo 
Estevão 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1026740 ADENIAS DIAS DE ALMEIDA 576.6x3.985-87 9,5 
2.  1028241 GERAILTON DE ALMEIDA DUARTE 9xx.1x7.465-53 9,5 
3.  1027414 JOANA SANTOS COSTA xxx.x77.465-x4 9,5 
4.  1027401 LUCILEIDE LIMA DE OLIVEIRA 93x.881.4x5-78 9,5 
5.  1029514 REIJANE DOS ANJOS FIGUEREDO xx8.x74.445-1x 9,5 
6.  1027232 KARINA GOMES NOGUEIRA x93.xx1.xx8-71 9,5 
7.  1030222 REGIRLANE LIMA DE OLIVEIRA x17.54x.8x5-xx 9,5 
8.  1025857 ELI DOS SANTOS SILVA x33.395.815-x5 9,5 
9.  1026883 ARNALDO DUARTE RODRIGUES NETO x4x.x9x.835-x1 9,5 
10.  1029790 MAGNO SANTANA DA SILVA x4x.x67.945-x9 9,5 
11.  1028900 GISELE PEREIRA DOS SANTOS CRUZ x49.611.845-51 9,5 
12.  1026846 ELISANDRA ARAUJO MOREIRA x6x.819.985-x9 9,5 
13.  1025530 AYLA CONCEIÇÃO DE JESUS x88.775.835-5x 9,5 

 
- Ampla Concorrência - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Sento Sé 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1026847 EDSON OLIVEIRA FILHO 3x9.268.8x5-72 10 
2.  1028964 SILVAN OLIVEIRA RIBEIRO 597.289.x65-87 10 
3.  1030057 PAULUS VINICIUS DE BRITO AZEVEDO xx5.395.635-6x 10 
4.  1025228 GISLANE SANTANA OLIVEIRA x22.6x9.3x5-5x 10 
5.  1027477 JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS x24.97x.895-28 10 
6.  1030054 FABIANA FERREIRA DE SOUZA x62.542.385-27 10 
7.  1028790 JANDAS ALBUQUERQUE FONTENELE 54x.757.8x3-78 9 
8.  1025172 ADOLFO JOSÉ PESQUEIRA DA SILVA JUNIOR 8x7.747.685-68 9 
9.  1029386 FABIANA REIS RIBEIRO x3x.674.545-37 9 
10.  1025364 JEAN MYLA DE OLIVEIRA ARCANJO x29.339.525-x5 9 

 
- Cota de Negros - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Sento Sé 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1026183 LINDIVANE RAMOS DA SILVA x16.x73.x55-x0 7,5 
 
- Ampla Concorrência - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Tucano 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1029967 JOSÉ HILTON MACEDO COSTA 3x3.43x.395-2x 10 
2.  1026158 LUIS ROGÉRIO COSTA BORGES DE BARROS 35x.827.5x5-44 10 
3.  1028896 JOSE CLAUDIO FERREIRA 535.69x.835-xx 10 
4.  1026812 PATRÍCIA MATOS DIAS DA ENCARNAÇÃO x24.xx9.4x5-8x 10 
5.  1030336 LUANA MARINA MOTA DE SANTANA ANDRADE x5x.2x6.885-7x 10 

6.  1030296 
LORENA MANUELA MOTA DE SANTANA 

ANDRADE 
x56.986.875-xx 10 



7.  1027637 RAFAEL DOS SANTOS BISPO x63.892.835-47 10 
8.  1029938 JAMILE COSTA MIRANDA x23.527.x45-88 9,5 
9.  1028665 CLICIA DANTAS DE SANTANA x6x.895.735-66 9,5 
10.  1025676 THAÍS SOUSA DE ASSIS VASCONCELOS xx6.256.455-46 9 

 
- Cota de Negros - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Tucano 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1028076 JOSE EURIPEDES RUI DA SILVA JUNIOR xx4.258.125-7x 8,5 
2.  1026244 BRENO DE JESUS SALES x56.66x.x65-x9 8,5 
3.  1030447 GILENILDA GAMA SANTOS REIS DE ANDRADE xx4.675.9x5-x8 7,5 
4.  1029247 GEISYANE SILVA DOS SANTOS x38.239.x75-x6 7 

 
- Deficiente Físico - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Vera Cruz 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1025657 GEFERSON DO ROSARIO BARROS x13.02x.21x-08 8,5 
 

- Ampla Concorrência - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Vera Cruz 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1028534 PAULO LUIS FERREIRA MURICY x89.x25.9x5-68 9,5 
2.  1025868 JACKSON JOSÉ REIS MARTINS DOS SANTOS 28x.xx3.365-x4 9,5 
3.  1028524 CLAUDIA MARIA SOUZA FARIAS 5x8.568.2x5-x4 9,5 
4.  1026833 LUCIO AURELIO DE CARVALHO LANDIM BATISTA 537.x92.2x5-9x 9,5 
5.  1027502 JANILDA BORGES DE SANTANA 648.x72.745-2x 9,5 
6.  1029058 OSWALDO COUTINHO DA SILVA FILHO 44x.624.275-9x 9,5 
7.  1027143 PAULO HENRIQUE DE PINHO LIMA 6x4.538.2x5-82 9,5 
8.  1025054 MARIA JOSÉ SOUZA DE ALMEIDA 459.x78.845-87 9,5 
9.  1026554 GERUSA DOS SANTOS PIRES 769.672.8x5-97 9,5 
10.  1029360 IRIS RODRIGUES SOUZA COUTINHO 646.592.x65-xx 9,5 
11.  1027348 DANIELA CRUZ SOUTO 7x6.9xx.9x5-x5 9,5 
12.  1028574 CARYNE CARED DE SOUZA PORCINO 779.28x.565-x4 9,5 
13.  1025074 MARTAROSE DE OLIVEIRA SANTOS 793.335.835-72 9,5 
14.  1025305 GILDNEI GONÇALVES DE OLIVEIRA E SILGVA 794.9x8.555-49 9,5 
15.  1028014 PATRICIA BARBOSA COUTO 79x.288.6x5-72 9,5 
16.  1030309 TÍFANE ALCÂNTARA DA SILVA 829.392.255-9x 9,5 
17.  1025915 RENATO BARAUNA SCHEVENIN 835.x72.xx5-49 9,5 
18.  1027284 MICHELLE ADRIANA GOMES LEAL 8xx.72x.x25-x5 9,5 
19.  1025222 ANDREA LUIZA RODRIGUES DA SILVA DE JESUS x2x.575.6x5-xx 9,5 
20.  1026871 DAIANA DA SILVA DA PAIXÃO x37.688.xx5-5x 9,5 
21.  1027147 CAMILA CARVALHO COELHO x2x.2xx.985-8x 9,5 
22.  1028212 TAMIRES LEITE DE OLIVEIRA SILVA x27.56x.625-82 9,5 
23.  1028763 MARCIO BRANDÃO OLIVEIRA 842.449.685-x4 9,5 
24.  1029164 DAIANE DE JESUS x34.727.835-32 9,5 



25.  1026298 ELIAS DE JESUS MOREIRA x38.325.325-xx 9,5 
26.  1027678 FELIPE DE SOUZA ALVES x38.873.775-x6 9,5 
27.  1026473 LENISE RIBEIRO DA SILVA CARVALHO x5x.652.xx5-25 9,5 
28.  1025347 SERGIO RÔMULO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR x46.965.5x5-x2 9,5 
29.  1026980 JADER CALDAS SANTOS x66.x33.845-9x 9,5 

 
- Cota de Negros - 
20011384 – Analista Técnico Temporário Administrativa – Vera Cruz 

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO 

1.  1028534 PAULO LUIS FERREIRA MURICY 189.125.915-68 9,5 
2.  1025868 JACKSON JOSÉ REIS MARTINS DOS SANTOS 281.003.365-04 9,5 
3.  1029058 OSWALDO COUTINHO DA SILVA FILHO 440.624.275-91 9,5 
4.  1027143 PAULO HENRIQUE DE PINHO LIMA 614.538.205-82 9,5 
5.  1029360 IRIS RODRIGUES SOUZA COUTINHO 646.592.165-00 9,5 
6.  1027348 DANIELA CRUZ SOUTO 716.901.905-15 9,5 
7.  1025305 GILDNEI GONÇALVES DE OLIVEIRA E SILGVA 794.918.555-49 9,5 
8.  1028014 PATRICIA BARBOSA COUTO 790.288.615-72 9,5 
9.  1028212 TAMIRES LEITE DE OLIVEIRA SILVA 027.561.625-82 9,5 
10.  1026298 ELIAS DE JESUS MOREIRA 038.325.325-01 9,5 
11.  1026473 LENISE RIBEIRO DA SILVA CARVALHO 051.652.115-25 9,5 

 


